



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०५४७४०२१०१ रामग्राम नगरपालिका										
१	३१७	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१२	N/A	२,४७,१८,८००.००	१,३७,५४,२७६.३०	५५.६४	१,०९,६४,५२३.७०
२	३१७	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	आन्तरिक श्रोत	१२	N/A	१,८९,३४,८००.००	१,२४,२०,०००.००	६५.५९	६५,१४,८००.००
३	१७	स्थानिय तहमा स्वास्थ्य चौकी, आधारभुत तथा शहरी स्वास्थ्य सेवा केन्द्रहरूमा कार्यरत करार सेवाका कर्मचारीको तलब भत्ता, पोषाक तथा चाडपर्व खर्च	२११११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२१,००,०००.००	१७,३८,८००.००	८२.८०	३,६१,२००.००
४	१८	स्थानिय तहमा स्वास्थ्य चौकी, आधारभुत तथा शहरी स्वास्थ्य सेवा केन्द्रहरूमा कार्यरत करार सेवाका कर्मचारीको तलब भत्ता, पोषाक तथा चाडपर्व खर्च	२११११	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय	१	N/A	६०,००,०००.००	३३,९१,३५०.००	५६.५२	२६,०८,६५०.००
५	३१८	पोशाक	२११२१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१५,५०,०००.००	८,८००.००	०.५७	१५,४१,२००.००
६	३१९	खाद्यान्न	२११२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,४५,६००.००	१,३२,४८०.००	३८.३३	२,१३,१२०.००
७	३२०	औषधीउपचार खर्च	२११२३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	१,०५,०००.००	३५.००	१,९५,०००.००
८	३२१	स्थानीय भत्ता -अतिरिक्त समय भत्ता समेत	२११३१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
९	३२२	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१२	N/A	१८,००,०००.००	९,६८,०००.००	५३.७८	८,३२,०००.००
१०	२४४	म.सा.स्वा.स्व.से.प्रोत्साहन (मासिक १००० को दरले) तथा मासिक खाजा खर्च	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	११,२०,०००.००	५,४९,०००.००	४९.०२	५,७१,०००.००
११	३२३	बैठक भत्ता	२११३४	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	३,८६,४००.००	३८.६४	६,१३,६००.००
१२	३२४	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	राजस्व बोर्डफाँड -	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार					
१३	३२६	पदपुर्ति समितिको बैठक भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१४	३२५	अन्य भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,००,०००.००	२०,०००.००	१०.००	१,८०,०००.००
१५	३६१	कार्यपालिका बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	७,००,०००.००	९१,०००.००	१३.००	६,०९,०००.००
१६	३७	विपद व्यवस्थापन समिति गठन तथा बैठक खर्च (नगर / वडा)	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	२,००,०००.००	१९,९००.००	९.९५	१,८०,१००.००
१७	३५७	वडा समितिको बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१२,९६,०००.००	८,४०,०००.००	६४.८१	४,५६,०००.००
१८	३६५	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	२११४२	आन्तरिक श्रोत	१० संख्या	२,०३,००,०००.००	१,३०,९४,०००.००	६४.५०	७२,०६,०००.००
१९	३६७	कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	२१२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ संख्या	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२०	३६८	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२ संख्या	६,००,०००.००	१,२३,५३०.७५	२०.५९	४,७६,४६९.२५
२१	३७१	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२१२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ संख्या	४,००,०००.००	१,५८,८००.००	३९.७०	२,४१,२००.००
२२	३७४	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ संख्या	७०,००,०००.००	३०,११,२२४.००	४३.०२	३९,८८,७७६.००
२३	३७८	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ संख्या	२०,००,०००.००	९,७०,६३०.९०	४८.५३	१०,२९,३६९.१०
२४	३७९	कार्यालय संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ संख्या	२,००,०००.००	३३,९००.००	१६.९५	१,६६,१००.००
२५	३८०	इन्टरनेट महसुल भुक्तानी	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ महिना	१०,५०,०००.००	९०,०००.००	८.५७	९,६०,०००.००
२६	३८१	कर्मचारी संचार सुबिधा शाखा प्रमुखहरुलाई मासिम १०००।	२२११२	राजस्व बाँडफाँड -	१ N/A	३,००,०००.००	६४,५००.००	२१.५०	२,३५,५००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार						
२७	३८३	कर्मचारी इन्धन सुबिधा र इन्धन बिल खर्च	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	महिना	१२,००,०००.००	७,८२,७५४.५०	६५.२३	४,१७,२४५.५०
२८	११६	इन्धन खर्च (भु.बा.)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२९	३८६	वडा सचिवहरुलाई इन्धन मासिक रु २०००।००	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,३२,०००.००	२,९४,०००.००	६८.०६	१,३८,०००.००
३०	३८२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०,००,०००.००	१५,६३,१२२.५०	७८.१६	४,३६,८७७.५०
३१	३८८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३०,००,०००.००	१६,५३,३४६.३६	५५.११	१३,४६,६५३.६४
३२	३९२	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	९,००,०००.००	५,२८,८२४.००	५८.७६	३,७१,१७६.००
३३	३९०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१४,९६,०००.००	२,५९,४२०.००	१७.३४	१२,३६,५८०.००
३४	३९१	वडा कार्यालयहरुको मेशिनरी औजार मर्मत (वार्षिक वडा नं. १-८ र ११-१३ रु २४०००।, वडा नं. ९-१० रु. ३००००। र वडा नं. १४-१८ रु. ३६०००।)	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,०४,०००.००	३,३६,०००.००	६६.६७	१,६८,०००.००
३५		नगरपालिकावाट निर्मित पसल घरहरुको मर्मत र रंगरोगन गर्ने कार्य	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३६	३८५	ब्याक हो लोडर इन्धन	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	३,०८,५६२.००	३०.८६	६,९१,४३८.००
३७	३९५	ऐन, नियम, कार्यविधि र निर्देशिका छपाई	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	६०,१८०.००	३०.०९	१,३९,८२०.००
३८	३९४	वडा कार्यालय मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री (वार्षिक वडा नं. १-८ र ११-१३ रु १०२०००।, वडा नं. ९-१० रु. १२००००। र	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२१,१२,०००.००	१४,१०,०००.००	६६.७६	७,०२,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		वडा नं. १४-१८ रु. १५००००।)								
३९	३९३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री कार्यालयकालागी	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	N/A	३०,००,०००.००	१८,१५,८४८.००	६०.५३	११,८४,१५२.००
४०	३९९	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	२२,७००.००	२२.७०	७७,३००.००
४१	३४	नदी सरसफाईको लागि इन्धन तथा अन्य खर्च	२२३१४	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४०,००,०००.००	९,७१,८५८.००	२४.३०	३०,२८,१४२.००
४२	४०१	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	६,५१२.००	६.५१	९३,४८८.००
४३	४०८	सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८,००,०००.००	१,२६,२४८.००	१५.७८	६,७३,७५२.००
४४	४१०	सन्देश मुलक सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	४,०३,७५६.००	८०.७५	९६,२४४.००
४५	४०५	पत्रपत्रिका छपाई	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४६	४०९	मिडिया साझेदारी (जिल्ला भित्र क्रियाशिल रेडियो, एफ.एम., टेलीभिजन र अनलाइन.)	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४७	४०३	अन्य कार्यालय सचालन खर्च (ब्रोसर, बुकलेट आदि)	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४८	२०५	लागु औषध सुधार केन्द्रहरुमा मनोरजनात्मक सामग्री वितरण	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	०.००
४९	३९७	अन्य साना तिना बिजुली खानेपानी सम्बन्धी सामान खरिद तथा मर्मत खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	१,९७,४८९.००	९८.७४	२,५११.००
५०	४०४	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३१,००,०००.००	२९,४१५.००	०.९५	३०,७०,५८५.००
५१	२९२	रामग्राम नगरपालिकाको कृषि नीति तयार	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५२	४०६	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	१,५९,५५६.००	३१.९१	३,४०,४४४.००
५३	४०७	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२,१७,५३,६००.००	१,३४,४२,३८९.००	६१.७९	८३,११,२१९.००
५४	३९६	अन्य सेवा शुल्क (देश विदेशको संघ संस्थाको सदस्यता शुल्क)	२२४१९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००,०००.००	२५,०००.००	६.२५	३,७५,०००.००
५५	३९८	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	१,५९,४००.००	३१.८८	३,४०,६००.००
५६	४००	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२२५१२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५७	३४९	नगर / वडाको वडापत्र तथा बोर्ड निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५८	२४०	म.सा.स्वा.स्व.से. लाई सम्मानजनक विदाई (प्रति ५०,००० को दरले)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
५९	४१३	नगर सरसफाई कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६०	१७३	आधारभूत तथा माध्यमिक तहको परिक्षा सञ्चालन, प्रश्न पत्र तयारी छपाई तथा वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००,०००.००	३,३७,०१२.००	४२.१३	४,६२,९८८.००
६१	१२५	न्यायिक समितिले गरेको कार्य र मेलमिलाप केन्द्रले गरेको कार्यको अवलोकन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६२	१४४	स्वास्थ्य चौकी/ स्कूलहरुलाई ईन्टरनेट लगायत अन्य प्रविधि जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
६३		युवा युवतीहरुलाई उद्घोषण तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६४	२२४	टोल विकास मठमन्दिरमा भाँडा कुँडा तथा डस्टबिन वितरण (भु.बाल.)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	१,९९,९३०.००	९९.९७	७०.००
६५	३११	किशोरीहरुलाई शसक्तिकरणका लागि	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		क्षमता विकास तालिम		समानिकरण अनुदान					
६६	२४१	म.सा.स्वा.स्व.से. हरूको अर्धवार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
६७	३१३	समुह गठन र समितिको बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	१३,०००.००	२६.००	३७,०००.००
६८	२६५	वडा सचिवहरुलाई सामाजिक सुरक्षा तथा पञ्जीकरण सम्बन्धी पुनर्ताजगी तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६९	२८२	सहकारीहरुको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७०		वडा कार्यालय व्यवस्थापन वडा नं ४	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
७१	३९	अव्यवस्थित जग्गा नाप जाँच तथा अन्य व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
७२	२४२	सुक्रोली स्वास्थ्य चौकीमा प्रयोगशाला स्थापनाको लागि सामग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	३,९७,७०५.००	९९.४३	२,२९५.००
७३	७७	प्रकोप व्यवस्थापन कोष	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७४	३१४	बेइजिङ सम्मेलनका १२ बुदा तथा लैससास तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७५	३१५	त्रैमासिक रामग्राम बुलेटिन प्रकाशन र चौमासिक सार्वजनिक सुनुवाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	१,००,०००.००	२५.००	३,००,०००.००
७६	१२७	जनप्रतिनिधि र कर्मचारीहरुलाई न्याय र मेलमिलाप सम्बन्धित अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७७		सि.सि.टि.भि जडान कार्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
७८	३३८	प्राविधिक कर्मचारीहरुको क्षमता विकास तालिम/ अभिमुखीकरण/ गोष्टि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७९	३५६	कर सम्बन्धित विभिन्न बैठक भत्ता र विया	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	७०,७३०.००	३५.३७	१,२९,२७०.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		<u>खाजा खर्च</u>							
८०		<u>खेलकुद सामग्री खरिद तथा खेल कार्यक्रमका साथै मैदान व्यवस्थापन गर्ने वडा नं ४</u>	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८१		<u>कक्षा १२ मा विज्ञान संकायमा अध्ययनरत विद्यार्थीलाई छात्रवृत्ती कार्यक्रम</u>	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२	१४१	<u>कर्मचारीहरुलाई ICT Training</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८३	२९८	<u>तेस्रो लिंगी जनचेतना तथा शसक्तिकरण कार्यक्रम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८४	२६२	<u>कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन सहयोग कार्यक्रम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
८५	४९	<u>गर्भवती तथा सुत्केरी महिलाहरुलाई उपमेयर पोषण झोला वितरण कार्यक्रम</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८६	४९	<u>गर्भवती तथा सुत्केरी महिलाहरुलाई उपमेयर पोषण झोला वितरण कार्यक्रम</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८७	२७३	<u>राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड प्रतियोगिता</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००.००	५,०४,०००.००	७२.००	१,९६,०००.००
८८	३०९	<u>नगरपालिका वडा स्तरीय लै.स.सा.स. समिति गठन/ तालिम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८९	३१०	<u>महिला समूह समितिलाई महिला पुरुष (सम विकास) तालिम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	८०,०००.००	८०.००	२०,०००.००
९०	२४५	<u>स्वास्थ्यकर्मीहरुको मासिक प्रगति समीक्षा तथा डाटा भेरीफिकेसनको लागि दैनिक भत्ता तथा खाजा खर्च</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	७६,६५०.००	३८.३३	१,२३,३५०.००
९१		<u>घुम्ती अल्ट्रासाउण्ड संचालन र व्यवस्थापन खर्च</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९२	२७०	<u>वडास्तरबाट सा.सु.भत्ता वितरणको खाजा र</u>	२२५२२	नेपाल सरकार -	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		<u>व्यवस्थापन खर्च</u>		समानिकरण अनुदान					
९३	१५२	<u>महत्पूर्ण स्थानमा फ्रि वाई जडान (स्तुप/ पंडितपुर / बुद्ध चोक)</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
९४	११४	<u>मेलमिलापकर्ता आधारभुत तालिम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
९५	१५	<u>बाल विकास देखी कक्षा ५ सम्मका विद्यार्थीलाई उपस्थितीको आधारमा दिईने छात्रवृत्ति नगद अनुदान</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८०,००,०००.००	३७,२२,९००.००	४६.५४	४२,७७,१००.००
९६	२५२	<u>पुर्ण संस्थागत सुत्केरी वडा तथा नगर घोषणा</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	१,८०,०००.००	९०.००	२०,०००.००
९७	३५३	<u>विभिन्न कर असुलीका लागि टोबिस संग समन्वय र सहकार्य एवं टोली परिचालन र व्यवस्थापन खर्च</u>	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
९८		<u>नगर क्षेत्र भित्र प्रकाशन हुने पत्र पत्रिकाहरुलाई अनुदान सहयोग</u>	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९९	२७४	<u>प्रश्रपत्र तथा उत्तरकुञ्जिका निर्माण सम्बन्धी कार्यशाला</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	१,०६,०००.००	५३.००	९४,०००.००
१००	१६	<u>शिक्षण सिकाइ सहयोग अनुदान कोटाका शिक्षकहरु, बाल विकास स.का., विद्यालय कर्मचारी, सहयोगी र सासिकेका परिचालकको पारिश्रमिक प्रोत्साहन भत्ता अनुदान</u>	२२५२२	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय	१ N/A	९५,००,०००.००	४५,००,९८२.००	४७.३८	४९,९९,०१८.००
१०१	२२३	<u>गर्भवती महिला, क्षयरोगी बिरामी तथा संकास्पदलाई एच.आर्.आई. परिक्षण किट खरिद, गर्भवती महिलालाई क्याल्सियम चक्की बितरण कार्यक्रम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
१०२	२४९	<u>PNC Home Visit कार्यक्रममा खटिएका कर्मचारीलाई यातायात खर्च</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१०३	११७	<u>वडाका मेलमिलाप संयोजकको मासिक पारिश्रमिक / यातायात</u>	२२५२२	नेपाल सरकार -	१ N/A	४,००,०००.००	१,१९,६००.००	२९.९०	२,८०,४००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		खर्च र मासिक बैठकको खाजा खर्च		समानिकरण अनुदान						
१०४	३४७	नगरपालिकाको महत्त्वपूर्ण गतिविधीहरुको डकुमेन्ट्री	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१०५	१२२	मेलमिलाप गराउँदा/ मेलमिलापकर्ताको यातायात खर्च र मासिक बैठकको चिया खाजा तथा मेलमिलाप केन्द्र व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१०६	७२	अपांग व्यक्तिहरुलाई हुईल चियर वितरण	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१०७	७२	अपांग व्यक्तिहरुलाई हुईल चियर वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,०५,०००.००	०.००	०.००	१,०५,०००.००
१०८	२४८	२४ पटक बुद्धि अनुगमन गरे बापत प्रोत्साहन सामग्री तथा प्रमाण पत्र वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१०९	२९१	किसान सूचीकरण कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.००	४,३०,०००.००	५३.७५	३,७०,०००.००
११०	२९९	बालविवाह चेलीबेटी बेचबिखन सम्बन्धी अभिमुखीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	४०,०००.००	८०.००	१०,०००.००
१११	२७१	विद्यालयहरुलाई शैक्षिक सामग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
११२	३५४	राजश्व सम्बन्धि असल अभ्यास गरेका न.पाहरु संग अन्तरक्रिया तथा अध्ययन भ्रमण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
११३	२८९	अभिमूखीकरण कार्यक्रम संचालन (कृषक समूह परिचालन, रासायनिक मल विक्रेता, कृषि विमा)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
११४	४११	कार्यालय सरसफाई खर्च	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००,०००.००	६३,९६०.००	१५.९९	३,३६,०४०.००
११५	३३५	हिउँदे घाँसको बिउ बर्षिम वितरण ७५ प्रतिशत अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५९,७६५.००	४,५९,७६५.००	१००.००	०.००
११६	१८०	आधारभूत तथा माध्यमिक तहको परिक्षा सञ्चालन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार -	४	N/A	२१,००,०००.००	१४,१०,४५०.००	६७.१६	६,८९,५५०.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
११७		सडक विद्युतीकरण गर्ने कार्य वडा नं ४	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११८	३४८	अनलाईन एकीकृत स्थानीय तह वस्तुगत विवरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
११९	३३७	व्यवसायीक पशुपालन कृषकलाइ प्रविधि सहयोग (खुआ मेशिन, इलेक्ट्रिक च्याफ कटर, काउम्याट, मिल्क क्यान, मिल्किंग मेशिन, चिस्यान , प्रशोधन र आदी) वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१२०	२६३	आधारभुत तहको (कक्षा १ देखि ८) को स्थानीय विषयको पाठ्यपुस्तक छपाई स्थानीय भाषामा हनुपर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,२०,०००.००	०.००	०.००	१०,२०,०००.००
१२१	२५५	म.सा.स्वा स्वयम सेविका स्वास्थ्य बिमा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,२७,७५०.००	८५.१७	२२,२५०.००
१२२	२९०	कृषि सँग सम्बन्धीत विभिन्न समितीहरुको बैठक संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१२३	३०२	समुह/समितिको सदस्यको अनुशिक्षण (गाउस्तर)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१२४	२३९	स्वास्थ्य संस्था संचालन अनुदान सबै १७ वटै स्वास्थ्य संस्थामा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१००.००	०.००
१२५	२५३	स्वास्थ्य संस्थामा आधारभुत प्रयोगशाला सेवा निःशुल्क गर्न अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१२६	२८३	COPOMIS संचालन सम्बन्धी तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,४०,५००.००	९३.६७	९,५००.००
१२७	३०५	बाल अधिकार समिति गठन र संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१२८	४६	पाल्ही क्याम्पसलाई शैक्षिक सुधार (QA)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		<u>कार्यक्रम</u>		प्रदेश सरकार					
१२९		<u>रामग्राम स्तुप एवं पण्डितपुरको पर्यटन प्रबर्द्धन कार्यक्रम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१३,००,०००.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
१३०	२४७	<u>स्वास्थ्य संस्थाहरूमा नागरिक वडा पत्र, निःशुल्क औषधि सुची, होडिङ बोर्ड तथा स्वास्थ्य सम्बन्धी सुचनाहरू भित्ति लेखन, पोषण कर्नर स्थापना</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१३१	१०	<u>विभिन्न विधामा नगर खेलकुद कार्यक्रम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१२,००,०००.००	९०,०००.००	७.५०	११,१०,०००.००
१३२	३१२	<u>लैंगिक परिक्षण</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३३	३००	<u>महिलालाई कानूनी अधिकार सम्बन्धी तालिम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
१३४	३३०	<u>परजिवी नियन्त्रण सेवा</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	१,९७,२७२.००	९८.६४	२,७२८.००
१३५	५४	<u>रोजगार कार्यक्रम संचालनका लागि आवश्यक खरिद</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१३६	३३१	<u>पोखरी निर्माण तथा मर्मतका लागि ईन्धन र अन्य खर्च</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३७		<u>नगरबासीहरूलाई नेपाल रेडक्रस सोसाइटी मार्फत निशुल्क रगत सहयोग अनुदान तथा अन्य व्यवस्थापन कार्यक्रम</u>	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१३८	३०७	<u>अपाङ्गता समन्वय समितिको बैठक तथा शिविर संचालन</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	८१,९६०.००	४०.९८	१,१८,०४०.००
१३९	३०१	<u>अपाङ्गता भएका व्यक्तिलाई शिप विकास तालिम तथा प्रवर्द्धन</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१४०	१८६	<u>सामुदायिक तथा संस्थागत विद्यालयका प्र.अ.रुको बैठक सञ्चालन खर्च</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	२५,६००.००	१०.२४	२,२४,४००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१४१	२६९	शिक्षा सम्बन्धि विभिन्न बैठक संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	४०,४५५.००	१३.४९	२,५९,५४५.००
१४२		गर्भवति तथा सुत्केरी महिलाहरुलाई उपमेयर तयारी पौष्टिक आहारा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
१४३	२८४	सहकारीहरुको व्यवस्थापकहरुलाई सहकारी व्यवस्थापन तथा संचालन सम्बन्धी तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	१,४०,०००.००	९३.३३	१०,०००.००
१४४	१८९	वार्षिक शैक्षिक क्यालेन्डर प्रकाशन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१४५	३३२	पशु पालन सम्बन्धी तालिम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१४६		ग्रामिण अल्ट्रासाउण्ड कार्यक्रम सुदृढिकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१४७	३५५	कर सम्बन्धित डाटा प्रविष्टि र फाईलिंग (प्रति डाटा रु. ३०, फाईलिंग रु. ५) र कर्मचारी व्यवस्थापन मासिक ज्यालादारी रु. २००००*१३ महिना	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,००,०००.००	६२,३३५.००	७.७९	७,३७,६६५.००
१४८	२६८	सामाजिक सुरक्षा लाभग्राहीहरुको लगात अद्यावधिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१४९	११५	मेलमिलापकर्ताको पुनर्ताजगी तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१५०	३०४	एकल महिला नेतृत्व तथा क्षमता विकास तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१५१	११	विभिन्न दिवस, समारोह मनाउने कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	१,१२,११७.००	२८.०३	२,८७,८८३.००
१५२	२८१	कर ब्यवस्थापन सम्बन्धि अनुगमन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१५३	३२९	पशुपन्छी र मत्स्य उपचारका लागि औषधी	२२५२२	नेपाल सरकार -	१ N/A	३,००,०००.००	२,९१,५२४.००	९७.१७	८,४७६.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		खरिद गरि निशुल्क वितरण		समानिकरण अनुदान					
१५४	२८०	व्यवसाय कर दर्ता अभियान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१५५	२७८	बहाल / व्यवसाय कर संकलन सम्बन्धी अभिमुखिकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१५६	२७५	शिक्षक मेन्टरिंग समूह गठन तथा परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	३,०००.००	१.५०	१,९७,०००.००
१५७	३४३	कर्मचारीहरुको क्षमता विकास तालिम / अभिमूखीकरण /गोष्टि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१५८	१२	पर्व मेला महोत्सव तथा संस्कृती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	२६,५३०.००	५.३१	४,७३,४७०.००
१५९	३८	अव्यवस्थित सुकुमबासी जग्गा नाप जाँच वडा नं १४	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,९४,२२४.००	१,९४,२२४.००	१००.००	०.००
१६०	४३	महिला हिंसा बिरुद्धको सचेतना तालिम (१६ दिने अभियान)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	२,७७,०४०.००	९२.३५	२२,९६०.००
१६१	२७२	दृष्टिविहिन तर्फको श्रोत कक्षा तथा आवास व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१६२		रानीपाकड चौरहामा बुद्ध मूर्ती निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,८०,०००.००	०.००	०.००	३,८०,०००.००
१६३	३५२	कर संकलन सम्बन्धी सूचना प्रकाशन खर्च (FM, छापा, माईकिंग र गाडी भाडा समेत)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	५१,१७५.००	५१.१८	४८,८२५.००
१६४	२६४	सामुदायिक विद्यालयलाई प्रशासनिक खर्च अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
१६५	१५६	शहीद जगदीश पासवान प्रा विलाई सहयोग अनुदान वडा नं १७	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१६६	२५१	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन सामग्री वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,६६,०००.००	१,६३,६९३.००	९८.६१	२,३०७.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१६७	३६	विपद व्यवस्थापन सामग्री खरिद (हेल्मेट, डोरी, ज्याकेट, टर्च, आदि)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१६८	१३९	सि.सि.टि.भि जडान कार्य (नगरपालिका भवनमा थप)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१६९	५०	भूमी सम्बन्धि आवश्यक कार्य गर्न खटिने कर्मचारीको लागि भ्रमण भत्ता एवं अन्य तालिम खर्च	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१७०	२५०	नगर भित्र सुत्केरी महिलालाई निःशुल्क सेवा प्रदान बापत एम्बुलेन्सलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१७१	२४६	प्रसूति केन्द्र (अमरवन, सुक्रोली) मा कार्यरत नर्सिङ कर्मचारीलाई नाइट भत्ता तथा खाना खाजा खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१७२	३३९	सः शुल्क ईन्जिनियरिंग तथा अन्य टेक्निकल तालिम खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१७३	३३३	मत्स्य पालन कृषकहरुलाई अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	४१,०००.००	८२.००	९,०००.००
१७४	५१	पुनः एकिकरण कार्यक्रम लागत साझेदारी	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१७५	३२७	पशु स्वास्थ्य तथा बाझोपन निवारण सम्बन्धी निशुल्क शिविर	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	१,२३,३०७.००	८२.२०	२६,६९३.००
१७६	१८३	अस्थायि / करार अनुदान कोटामा शिक्षक छनौटका लागि परीक्षा तथा व्यवस्थापकीय कार्य सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१७७	३०३	महिलाहरु समूह/ समितिलाई नेतृत्व विकास तालिम गाउस्तर	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
१७८	१६७	शिक्षकहरु तथा विद्यालय कर्मचारीहरुलाई परिचयपत्र बितरण तथा निजहरुको व्यक्तिगत फाइल व्यवस्थापन कार्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१७९	५२	रोजगार रणनीति निर्माण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१८०	३४६	FRAP र LISA सम्बन्धी अभिमुखिकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,६४,४००.००	१,६४,४००.००	१००.००	०.००
१८१	४३९	गरिब तथा बिपन्न घर परिवारका लागि काज क्रिया खर्च र सामग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५ N/A	२५,००,०००.००	१३,२९,६३६.००	५३.१९	११,७०,३६४.००
१८२	२५७	DHIS 2, Elims सम्बन्धी अनसाईट कोविड, RDQA तथा Data Verification कार्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१८३	२४३	जेष्ठ नागरिक संग मेयर कार्यक्रम (घरदैलो स्वास्थ्य जाँच)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१८,००,०००.००	१२,२०,२४९.००	६७.७९	५,७९,७५१.००
१८४	२७६	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१८५	१८८	विद्यालयको एकिकृत शैक्षिक सुचना प्रणाली (IEMIS software) को सञ्चालन र प्रयोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण तथा IEMIS अध्यावधिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१८६	३४२	खरिद व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१८७	१७०	शिक्षकहरु तथा कर्मचारिहरुलाई क्षमता विकास तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१८८	३२८	निशुल्क खोप संचालन, भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक र लजिस्टिक सामग्री व्यवस्थापन सेवा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३ N/A	१५,००,०००.००	९,२४,२७५.००	६१.६२	५,७५,७२५.००
१८९	२८८	कृषकहरुलाई उन्नत गहुँको बीउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१००.००	०.००
१९०	२७९	राजश्व उपशाखा सुदृढीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९१	३४०	उपभोक्ता समितिका पदाधिकारीहरुलाई	२२५२२	नेपाल सरकार -	१ N/A	२,००,०००.००	१,८०,०००.००	९०.००	२०,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		अभिमूखीकरण		समानिकरण अनुदान						
१९२	१४९	वडा कार्यालय / नगरपालिकाको नेटवर्किंग तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१९३	२५६	खोप कार्यकर्ताहरुलाई फिल्ड भत्ता तथा आवश्यक समग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१९४	३३४	बर्षे घाँसको बिउ सुडान वितरण ७५ प्रतिशत अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१९५	३५१	करदाता शिक्षा कार्यक्रम सबै वडाहरुमा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१९६		सीप मुलक तालिम (रेशमको धागो तथा क्रिस्टलको माला, चुरा, औठी तथा कानवाली वनाउने तालिम)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१९७	२६६	सामाजिक सुरक्षा एवं घटना दर्ता सम्बन्धी अभिमूखीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९८	३५०	सामाजिक परीक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१९९	३०८	विभिन्न दिवस मनाउने कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	६८.८००.००	४५.८७	८१,२००.००
२००	३८७	सरसफाई इन्धन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	१५,००,०००.००	३,९८,०३२.००	२६.५४	११,०१,९६८.००
२०१	१२१	न्यायिक समितिको बैठक भत्ता र खाजा खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	८३,८७५.००	८३.८८	१६,१२५.००
२०२	४३७	नमुना युवा नगरसभा (प्रशिक्षण तथा अभ्यास) कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	३,९५,५००.००	९८.८८	४,५००.००
२०३	३०६	जेष्ठ नागरिक मञ्च गठन/ जेष्ठ नागरिक दिवस/ जेष्ठ नागरिक समिति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२०४	४१२	वडा कार्यालय सरसफाई खर्च मासिक रु २०००	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१२	N/A	४,३२,०००.००	२,८८,०००.००	६६.६७	१,४४,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार						
२०५		सन्तपुरमा नाला निर्माण वडा नं ९	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
२०६	३५	नगर सरसफाई कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	२,६१,०४०.००	५२.२१	२,३८,९६०.००
२०७	३४५	मध्यकालिन खर्च संरचना तयारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२०८	२६०	आधारभूत तहको (कक्षा १ देखि ३) को स्थानीय विषयको पाठ्यपुस्तक / अभ्यास पुस्तिका तयारि स्थानीय भाषामा हुनुपर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२०९	३३६	अनुगमन तथा बैठक भत्ता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	९७,५००.००	६५.००	५२,५००.००
२१०	२८६	नगर क्षेत्र भित्रका उद्योगहरुको अनुगमन तथा निरीक्षण गरी अद्यौगिक विवरण संकलन (Industrial Profile निर्माण)	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२११	२८५	सहकारीहरुको अनुगमन तथा नियमन	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
२१२	४०२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००,०००.००	१,३६,५००.००	३४.१३	२,६३,५००.००
२१३	४१६	बैदेशिक भ्रमण खर्च पदाधिकारी र कर्मचारी	२२६१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२१४	४१५	द्वै.भ्र.भ.खर्च पदाधिकारी र कर्मचारी	२२६१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०,००,०००.००	१५,२६,९६०.००	७६.३५	४,७३,०४०.००
२१५	४१४	आन्तरिक प्रर्यटन भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२१६	४१७	कार्यालयको विविध खर्च	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१२	N/A	२५,८०,०००.००	१९,९७,६९४.००	७७.४३	५,८२,३०६.००
२१७	४२२	नगर उप प्रमुखज्युको कार्यकक्षको विविध खर्च	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड -	१२	महिना	१,८०,०००.००	४५,०००.००	२५.००	१,३५,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार					
२१८	४१८	अतिथि सत्कार खर्च	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	१०,००,०००.००	५,९६,०२०.००	५९.६०	४,०३,९८०.००
२१९	४२१	नगर प्रमुखज्यूको कार्यक्षेत्रको विविध खर्च	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१२ महिना	२,४०,०००.००	१,६३,९४५.००	६८.३१	७६,०५५.००
२२०	४१९	वडा कार्यालयको विविध खर्च	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१० N/A	३६,००,०००.००	२१,५९,६१२.००	५९.९९	१४,४०,३८८.००
२२१	४४	आ व ०७९/०८० को चालु खर्चको दायित्व भुत्तानी	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१७,३३,४५२.००	१७,३३,४५१.१०	१००.००	०.९०
२२२	३५८	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	१५,००,०००.००	५,९६,३४५.००	३९.७६	९,०३,६५५.००
२२३	३५९	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	२५३११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	१०,०००.००	२.००	४,९०,०००.००
२२४	३६०	स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	२५३१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२२५	३६२	उपभोक्ता समिति तथा गैर सरकारी संस्था सहायता	२५३१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२२६	३६३	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	२५३१४	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	१,८१,०४०.००	६०.३५	१,१८,९६०.००
२२७	३६६	महामारीवाट मृत्यु भएका परिवारलाई रु २५ हजारका दरले नगद अनुदान आर्थिक सहयोग	२५३१५	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,००,०००.००	२,९०,०००.००	७२.५०	१,१०,०००.००
२२८	३६४	अन्य संस्था सहायता	२५३१५	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	८,००,०००.००	३,७८,२००.००	४७.२८	४,२१,८००.००
२२९	३८४	दमकल इन्धन	२७२१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	९५,३३०.००	१९.०७	४,०४,६७०.००
२३०	३८९	दमकल मर्मत खर्च	२७२१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५,००,०००.००	२,१९,३४४.००	४३.८७	२,८०,६५६.००
२३१	२३४	स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई आधारभूत स्वास्थ्य सेवा संचालनको लागि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३५,००,०००.००	१९,९९,९५६.००	५७.१४	१५,००,०४४.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२३२	३६९	उपदान	२७३१२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,१८,००,०००.००	१८,००,०००.००	१५.२५	१,००,००,०००.००
२३३	३७०	सेवा निवृत्तको संचित विदा	२७३१३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	११,००,०००.००	०.००	०.००	११,००,०००.००
२३४	३७२	सेवा निवृत्तको औषधी उपचार	२७३१४	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२१,००,०००.००	१३,७३,५८०.००	६५.४१	७,२६,४२०.००
२३५	३७३	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१५,००,०००.००	४,२४,६०८.००	२८.३१	१०,७५,३९२.००
२३६	३७५	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	१,६३,९९५.००	८२.००	३६,००५.००
२३७	३७६	राजस्व फिर्ता	२८२११	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,५००.००	२९,०००.००	२८.८६	७१,५००.००
२३८	३७७	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२३९	११२	रामजानकी मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य, वडा नं. १२ (भु.ब.)	३११११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९,७०,०००.००	९,६९,३८६.००	९९.९४	६१४.००
२४०	११९	सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं २ (भु.बा.)	३११११	आन्तरिक श्रोत	१	संख्या	३,९२,०००.००	४,००,९६१.७२	१०२.२९	(८,९६१.७२)
२४१	१०५	वडा कार्यालय माथि हल निर्माण वडा नं ११	३११११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२४२		स्थानीय पूर्वाधार विकास बिभाग संगको साझेदारीमा वडा नं. ५ मा प्रशासनिक भवन निर्माण (बहुवर्षिय)	३११११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,७७,०००.००	०.००	०.००	४,७७,०००.००
२४३		स्थानीय पूर्वाधार विकास बिभाग संगको साझेदारीमा वडा नं. ५ मा प्रशासनिक भवन निर्माण (बहुवर्षिय)	३११११	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२३,६०,०००.००	०.००	०.००	२३,६०,०००.००
२४४		स्थानीय पूर्वाधार विकास बिभाग संगको साझेदारीमा वडा नं. ५ मा प्रशासनिक भवन निर्माण (बहुवर्षिय)	३११११	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१४,८५,०२८.००	०.००	०.००	१४,८५,०२८.००
२४५		स्थानीय पूर्वाधार विकास बिभाग संगको साझेदारीमा वडा नं. ५ मा प्रशासनिक भवन निर्माण (बहुवर्षिय)	३११११	राजस्व बॉण्डफाँड - स्थानीय	१	N/A	२१,००,०००.००	०.००	०.००	२१,००,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२४६	१२३	कोटही माई मन्दिर व्यवस्थापन वडा नं. ४ (भु.बा.)	३११११	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	९,०३,०००.००	९,०२,४०२.००	९९.९३	५९८.००
२४७	८६	स्थानीय पूर्वाधार विकास बिभाग संगको साझेदारीमा वडा नं. ५ मा प्रशासनिक भवन निर्माण (बहुवर्षिय)	३११११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३५,७७,९७२.००	०.००	०.००	३५,७७,९७२.००
२४८	१०८	अधुरो जनता आवास भवन निर्माण वडा नं १२	३११११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,२५,०००.००	०.००	०.००	४,२५,०००.००
२४९	२३५	सामुदायिक खोप केन्द्र भवन निर्माण बड्गो (भु.बा.)	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२५०	२७७	डिपट्युबेल व्यवस्थापन अईचावल	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२५१	२२०	मदरसा अरविया अजिजिया ज्याउल ओलुमको शौचालय निर्माण (भु.बा.)	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	१,९३,३४२.००	९६.६७	६,६५८.००
२५२	४२९	भोगडाहिन माई मन्दिर परिसर व्यवस्थापन वडा नं. १८	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२५३	१३१	विपासना केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण (भु.बा.)	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	९,८०,०००.००	९,७९,१३३.००	९९.९१	८६७.००
२५४	५३	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं २	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२५५	८१	न्यायीक समितीको भवन निर्माण वडा नं ४	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२५६	१२९	अधुरो रेडक्रस भवन निर्माण वडा न ३ (भु.बा.)	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	९,९८,०००.००	९,७९,७२४.००	९७.३७	२६,२७६.००
२५७	१३३	मदरसा हाटबजार पूर्वाधार व्यवस्थापन (भु.बा.)	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१००.००	०.००
२५८	१०७	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं १२	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२५९	४२८	पण्डितपुर धर्मशाला निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२६०	१४०	हकुई हाट बजार व्यवस्थापन लागत सहभागिता प्रदेश सरकार वडा नं १६	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
२६१	१२६	सरस्वती मा.वि. शान्तिचौरमा व्यवसायिक भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	३६,००,०००.००	२४,१९,०४८.००	६७.२०	११,८०,९५२.००
२६२	२२५	वडा नं. ४ वडा कार्यालय व्यवस्थापन (भु.बा.)	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	९,७३,०००.००	९,७२,१६४.००	९९.९१	८३६.००
२६३	१४८	देवगाव मदरसामा शौचालय निर्माण वडा नं १७	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२६४	१६१	पटखौली मदर्सा मर्मत तथा रंगरोगन वडा नं १७	३१११३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२६५	२३	वडा नं १ को वडा कार्यालय भवन बाँकी काम	३१११३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२६६	२१	पसल घरहरु मर्मत तथा रंगरोगन	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२६७		बिभिन्न सार्वजनिक सम्पत्तिहरुको रंगरोगन तथा मर्मत सम्भार खर्च	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
२६८	२०८	जनता मा बि सुकौली स्कुल रंगरोगन (भु.बा.)	३१११३	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२६९	१३	सामुदायिक बिद्यालय पूर्वाधार मर्मत सुधार स्तरोन्नती	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२७०	४३५	महुवारी मदर्साको छत ढलान वडा नं. १७	३१११३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	७,००,०००.००	७०.००	३,००,०००.००
२७१	२०१	डुंगा खरिद (भु.बा.)	३११२१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	०.००	०.००	०.००	०.००
२७२	६०	टीप्पर खरिद	३११२१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४५,००,०००.००	०.००	०.००	४५,००,०००.००
२७३	३४१	पूर्वाधार विकास महाशाखा अन्तर्गतका कर्मचारीहरुलाई फिल्ड तथा सर्भ सामग्री खरिद र ल्याब सामग्री खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२७४	२१५	सि.सि.टि.भि जडान कार्य (नगरपालिका भवन बाँकी, बाँकी वडा कार्यालय र सडकहरुमा थप) (भु.बा.)	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	७३,०००.००	७२,१९५.५०	९८.९०	८०४.५०
२७५	२०	पालिकामा भ्याक्सिन कोल्ड चेन व्यवस्थापनको लागि फ्रिज तथा आवश्यक उपकरण खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	११,००,०००.००	०.००	०.००	११,००,०००.००
२७६	२२६	बर्थिङ सेन्टर तथा स्वास्थ्य संस्थाहरुलाई उपकरण, औजार तथा सर्जिकल सामग्री खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००.००	७,००,०००.००	१००.००	०.००
२७७		डुंगा खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२७८		पाल्ही क्याम्पसलाई शैक्षिक सुधार (QA) कार्यक्रम अन्तर्गत स्मार्ट इन्ट्रयाक्टिभ बोर्ड खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२७९	९	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार -	१ N/A	२०,००,०००.००	१,८८,२७७.००	९.४१	१८,११,७२३.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान					
२८०	८	मेशिनरी तथा औजार खर्च	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२०,००,०००.००	७,३०,७२१.३६	३६.५४	१२,६९,२७८.६४
२८१	४२३	वडा नं ९ को वडा कार्यालयको फर्निचर खरिद तथा व्यवस्थापन	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,९०,०००.००	०.००	०.००	५,९०,०००.००
२८२	२२७	कोटही माई मन्दिर व्यवस्थापनको लागि डि.पि.आर निर्माण (भु.बा.)	३११३५	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,९८,०००.००	४,९७,७६५.००	९९.९५	२३५.००
२८३	८४	सूर्यपुरा गाँउमा नाला निर्माण वडा नं ४	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	९,९६,२९७.००	९९.६३	३,७०३.००
२८४	७	लाईन नं ३ को अधुरो कालो पत्रे कार्य वडा नं १८	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
२८५	२३७	कलभर्ट निर्माण धरमपुर लाईन नं. ३ पश्चिम (भु.बा.)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२८६		लाईन नं ५ को सडक स्तरोन्नती वडा नं १८	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२८७	२७	नदी तटबन्ध कोरीडोर सडक तथा ग्रिन पार्क	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
२८८	१२४	अधुरो नाला निर्माण डिघवल वडा नं १५	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२८९	४२५	लोहसडा देखि चम्किपुर सुवास गिरी चोक जाने सडक स्तरोन्नती	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	४,७९,२३६.००	९५.८५	२०,७६४.००
२९०	२३०	हरिलाल चौधरीको घर तर्फ जाने बाटो सडक निर्माण देउरवा (भु.बा.)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,८७,०००.००	४,८६,०४४.००	९९.८०	९५६.००
२९१	२१२	नाला मर्मत विद्युतको उत्तर तर्फको बाटो रामग्राम ०३ (भु.बा.)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	४५,०००.००	४४,०४५.००	९७.८८	९५५.००
२९२		द्धरीका कोईरीको घर देखि सुरदशन केवटको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२९३	२९३	11.4.22.28 जमुवाड देखि पाडाटिकर सडक निर्माण रामग्राम ११ र १३	३११५९	राजस्व बॉण्डफाँड – स्थानीय	१ N/A	३०,००,०००.००	६,७७,६५६.००	२२.५९	२३,२२,३४४.००
२९४	१०२	नौडिहवा देखि हकुई जाने सडक निर्माण वडा नं १०	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२०,००,०००.००	३,४२,०००.००	१७.१०	१६,५८,०००.००
२९५	१३७	सुक्रोली स्वास्थ्य चौकीमा ब्लक बिछाउने वडा नं १६	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२९६	१३२	सिया फर्निचर देखि ननई जोडने अधुरो सडक स्तरोन्नती वडा नं १५	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२९७	८०	वैजनाथ गुप्ताको घर हुदै जितपुर सडक स्तरोन्नती वडा नं ४	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
२९८	६३	कोटहीमाई मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती वडा नं ४	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२९९	१३६	नाला निर्माण , रामग्राम ०८, बैकुण्ठपुर, चम्कीपुर (भु.बा.)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	६,००,०००.००	५,९८,९२८.००	९९.८२	१,०७२.००
३००	१२८	अधुरो नाला निर्माण सुक्रीली तुरिया पथ वडा नं १५	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३०१	१५३	झाईभर टोल अधुरो सडक तथा नाला निर्माण वडा नं. ५	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	१४,५०,०००.००	०.००	०.००	१४,५०,०००.००
३०२	६२	आशाको घर हरती खानको घर सम्म सडक स्तरोन्नती वडा नं ३	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३०३	२११	कन्हैया कोहारको घर देखि उत्तर बाटो स्तरोन्नति रामग्राम ४ (भु.बा.)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	२,३२,०००.००	२,३१,१७२.००	९९.६४	८२८.००
३०४	१५९	त्रिलोकपुरमा नाला निर्माण १६-अल्या (भु.बा.)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	१२,२५,०००.००	९,२२,९२४.००	७५.३४	३,०२,०७६.००
३०५	६१	बैरिहवा देखि चन्द्रगढी जाने सडक स्तरोन्नती वडा नं ४	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३०६	१६६	कल्भर्ट निर्माण बरारी -अल्या (भु.बा.)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	३,५७,०००.००	३,५६,२७३.००	९९.८०	७२७.००
३०७	१	सुनवल रोड देखि संजय वर्माको घर सम्म सडक कालोपत्रे वडा नं १	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
३०८	२१९	इसहाकको खेत देखि सिधा दक्षिण कुलोको साइडबाट कृषि सडक शिक्षा कार्यालय जाने बाटो देखि रावण खण्डा समय (भु.बा.)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,४६,०००.००	१,४५,६०३.००	९९.७३	३९७.००
३०९		भुसुनापुर / पथरदेवा गाउँमा नाला निर्माण वडा नं १४	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१६,४०,०००.००	०.००	०.००	१६,४०,०००.००
३१०	१५४	महेशपुर सडक देखि ग्लोरियस स्कुल सम्म सडक निर्माण वडा नं. ४ (भु.बा.)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	४,८७,०००.००	४,८६,६४६.००	९९.९३	३५४.००
३११	१३८	उनवच देखि चम्कीपुर सम्म सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	३८,००,०००.००	३७,९४,२६०.००	९९.८५	५,७४०.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		-अल्या (भु.बा.)							
३१२	४३१	पम्फापुर अधुरो आर सि सि ढलान वडा नं. १८	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
३१३		जोकवार देखि करमैनी वडा नं. ९ मा सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य (भु.ब.)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८४,७९,८३५.००	०.००	०.००	८४,७९,८३५.००
३१४	१३०	अधुरो घिनाहा प्रा वि पछाडीको सडक स्तरोन्नती वडा नं १५	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३१५	१४५	बराही खैरहवा पर्तीमा अधुरो कल्भर्टको छत ढलान वडा नं १७	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३१६	२९७	११.४.२२.३१ बजरिया देखि बडगो सडक निर्माण रामग्राम १८	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१ N/A	३०,००,०००.००	११,२८,१२४.००	३७.६०	१८,७१,८७६.००
३१७		सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य रामग्राम १६	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६,५५,०००.००	०.००	०.००	६,५५,०००.००
३१८	२३६	पंडितपुर अमर बहादुर चौ. घर पछाडी सडक ग्राभेल (भु.बा.)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३१९	२९४	११.४.२२.२७ ऐचावल देखि भुसुनापुर सम्म सडक निर्माण रामग्राम १४	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१ N/A	३०,००,०००.००	८,२८,५३५.००	२७.६२	२१,७१,४६५.००
३२०	६५	बरगदको घर देखी जितेन्द्र कोहारको घर सम्म सडक स्तरोन्नती वडा नं ३	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
३२१	२९५	११.४.२२.२९ हाइवे देखि जितपुर सडक नाला निर्माण रामग्राम ४	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१ N/A	३०,००,०००.००	२०,६६,७८३.००	६८.८९	९,३३,२१७.००
३२२	४२४	नमकान्ता पाठकको घर देखि पश्चिम नाला निर्माण वडा नं. १८	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३२३	१५०	फूलवरीया मुकुन्द चौधरीको पुरानो घर देखी महिला भवन सम्म जाने सडक कालो पत्रे कार्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३२४	२९६	११.४.२२.३० ओमशान्ति सडक नाला निर्माण रामग्राम ३	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१ N/A	३०,००,०००.००	२०,७८,५६१.००	६९.२९	९,२१,४३९.००
३२५		सडक स्तरोन्नती वडा नं ४	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३२६	१५१	नदवा शिव मन्दिर देखी पुरानो हुलाकी सम्म नाला निर्माण वडा नं. १०	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	३१,२०,०००.००	१२,७०,३८६.००	४०.७२	१८,४९,६१४.००
३२७	१४३	हुकई सडक निर्माण वडा नं १६	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३२८	२२८	बाटो स्तरोन्नति तथा आ.सी.सी.ढलान सूर्यपुरा टोल देखि नदि सम्म (भु.बा.)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३२९	१७६	बजार क्षेत्रको सौन्दर्यकरण कार्यक्रम (भु.बा.)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	४७,५०,०००.००	३५,८२,१७३.००	७५.४१	११,६७,८२७.००
३३०		शिव प्र. चौधरीको घर देखि रामउग्र गुप्तको घर सम्म र भगु गुप्ताको घर देखि सत्य नारायण चौधरीको घर सम्म पि.सि.सि ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	९,७५,०००.००	०.००	०.००	९,७५,०००.००
३३१	९५	घनश्यामपुर अधुरो बाटो सडक स्तरोन्नति वडा नं ८	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३३२	१६३	महुवारी थारु टोल देखि चक्रर दाहा जाने अधुरो सडक स्तरोन्नति वडा नं १७	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३३३	१६०	Future Light school को पश्चिम सडक निर्माण वडा नं. ३ (भु.बा.)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	४,८८,०००.००	४,८७,६३०.००	९९.९२	३७०.००
३३४	१७५	सडक नाला निर्माण शिरुजीको घर पश्चिम वडा नं. ३ (भु.बा.)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	१०,००,०००.००	६,६६,२०४.००	६६.६२	३,३३,७९६.००
३३५	१६९	प्रदिप बेलदारको घर देखि पूर्व खोला सम्म बाटो स्तरोन्नति उजैनी (भु.बा.)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	९,८०,०००.००	९,७९,१०४.००	९९.९१	८९६.००
३३६	४३८	गोदामघर देखि दक्षिण तर्फ डाईभर टोल जाने बाटो स्तरोन्नति	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१००.००	०.००
३३७	३१६	ऐचावल ननई सडक कालोपत्रे वडा नं १४	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
३३८	१३४	ओम शान्ती उत्तर बाटो सडक निर्माण वडा नं. ३ (भु.बा.)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	१,००,०००.००	९९,५३९.००	९९.५४	४६१.००
३३९	१५७	ओम शान्ती पूर्व / नर्सिंग मोबाईल बाटो सडक निर्माण वडा नं. ३ (भु.बा.)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	७,८५,०००.००	७,८४,५७९.००	९९.९५	४२१.००
३४०	७३	सडक बोर्ड नेपालको लागत सहभागीता	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१ N/A	४५,००,०००.००	०.००	०.००	४५,००,०००.००
३४१	१६५	ल्याण्डफिल साईट जाने बाटो स्तरोन्नति गर्ने कार्य (भु.बा.)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	४,९२,०००.००	४,९१,०८३.००	९९.८१	९१७.००
३४२		मधवलिया पि सि सि ढलान वडा नं ९	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३४३	४२०	विभिन्न वडामा सडक मर्मतका लागि ग्राभेल	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	९,९४,०४९.००	९९.४०	५,९५१.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		<u>खरिद</u>							
३४४	११०	<u>नयाँ पुल देखी पश्चिम सडक स्तरोन्नती वडा नं १३</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३४५	७६	<u>देवगाँव महुवारी सडक निर्माण रामग्राम १७</u>	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय	१ N/A	७०,००,०००.००	४५,७२,८६१.००	६५.३३	२४,२७,१३९.००
३४६	४३४	<u>ऐचावल देखि पत्थरदेवा सुनवल-९ जोडने सडक स्तरोन्नती वडा नं १४</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३४७	२५८	<u>जोकवार देखि करमैनी वडा नं. ९ मा सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य (भु.ब.)</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	९५,२०,१६५.००	६६,०६,०७०.००	६९.३९	२९,१४,०९५.००
३४८	५९	<u>सुनवल परासी रोड देखि मनोज हरिजनको घर सम्म सडक स्तरोन्नती वडा नं ३</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
३४९	२०३	<u>उद्योग वाणिज्य संघको बाटो पूर्व सम्म सडक नाला निर्माण अल्या. (भु.ब.)</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
३५०	९८	<u>उनवच गाँउको अधुरो नाला निर्माण वडा नं ८</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	८,४०,०००.००	०.००	०.००	८,४०,०००.००
३५१	४७	<u>सुवाठी जाने सडक स्तरोन्नती</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३५२	५७	<u>नरायन चौधरीको घरदेखि भरथको खेत सम्म सडक स्तरोन्नती</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३५३	६८	<u>इमली टोलमा नाली तथा सडक स्तरोन्नती वडा नं ४</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३५४	१६८	<u>सन्तपुर पिच गर्ने कार्य वडा नं. ९. (भु.ब.)</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	७,००,०००.००	६,७४,६२९.००	९६.३८	२५,३७१.००
३५५	९१	<u>लल्लन यादवको घर देखि रामसेवक मिश्रको घर सम्म सडक निर्माण वडा नं ७</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३५६	१७४	<u>सडक स्तरोन्ती मस्जिद टोल वडा नं. २. (भु.ब.)</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	१०,००,०००.००	५,५३,२२०.००	५५.३२	४,४६,७८०.००
३५७	७१	<u>पुर्नहवा पोखरा देखि दक्षिण जाने सडक स्तरोन्नती वडा नं १७</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३५८	१७२	<u>बडगो अधुरो सडक पिच गर्ने कार्य वडा नं. १८ (भु.ब.)</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	२९,००,०००.००	२३,३२,५७५.००	८०.४३	५,६७,४२५.००
३५९	१४७	<u>घोडपाली देखी जीतपुर जाने बाटो निर्माण वडा नं. ३. (भु.ब.)</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	१६,५०,०००.००	१६,३४,९३३.००	९९.०९	१५,०६७.००
३६०	१४२	<u>कल्भर्ट निर्माण नौडिहवा देखी सनई जाने बाटो</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	२०,००,०००.००	१५,७३,१६३.००	७८.६६	४,२६,८३७.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		<u>वडा नं. १०</u>							
३६१	७४	<u>मर्मत सम्भार कोष</u>	३११५१	राजस्व बौडफाँड – स्थानीय	१ N/A	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
३६२		<u>सडक स्तरोन्नती वडा नं. १</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,७०,०००.००	०.००	०.००	१,७०,०००.००
३६३	२३२	<u>दवही बाटो लक्ष्मीपुर टोलमा कृषि बाटो सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य (भु.बा.)</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,४२,०००.००	१,४१,४५९.००	९९.६२	५४१.००
३६४	४३२	<u>धरमपुर लाईन नं ४ अधुरो नाला निर्माण</u>	३११५१	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	९,६३,१८९.००	९६.३२	३६,८११.००
३६५	४३६	<u>जमालुद्धिनको घर देखि राजेन्द्र मल्लको घर सम्म सडक स्तरोन्नती</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	२,९६,२५१.००	९८.७५	३,७४९.००
३६६	२१०	<u>कुनावर प्रतिव्यथालय देखि उत्तर तर्फ सडक स्तरोन्नति रामग्राम १३ (भु.बा.)</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	८,७८,०००.००	८,७७,७०३.००	९९.९७	२९७.००
३६७	९३	<u>प्रदिप बेल्लारको घर देखी पूर्व सडक स्तरोन्नती वडा नं ७</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३६८	१०१	<u>मधवलिया नाला निर्माण र पि सि सि ढलान वडा नं ९</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३६९	६	<u>लाईन नं २ को अधुरो कालो पत्रे कार्य वडा नं १८</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३७०	९६	<u>हुलाकी सडक देखी उनवच सम्म सडक स्तरोन्नती वडा नं ८</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३७१	१७१	<u>झाङ्गटोल विभिन्न सडक तथा नाला निर्माण(अल्या)(भु.बा.)</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	१७,५०,०००.००	१०,४१,८४६.००	५९.५३	७,०८,१५४.००
३७२	१३५	<u>चम्किपुर उनवच सडक निर्माण रामग्राम ८ (भु.बा.)</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	५,८२,०००.००	५,८१,३०५.००	९९.८८	६९५.००
३७३	२१७	<u>सहुवाटिकर गाउँ देखि उत्तर पश्चिम नयाँ पिच बाटो सम्म बाटो स्तरोन्नती गर्ने कार्य (भु.बा.)</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,८३,०००.००	४,८२,२५६.००	९९.८५	७४४.००
३७४		<u>लाईन नं २ को सडक स्तरोन्नती वडा नं १८</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३७५	१६४	<u>ल्याण्डफिल साईट जाने बाटो स्तरोन्नती गर्ने कार्य-अल्या (भु.बा.)</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	११,९८,०००.००	११,९७,६१४.००	९९.९७	३८६.००
३७६	११३	<u>विरे यादवको घरदेखि पूर्व घोलमा तटबन्ध /बाटो निर्माण</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३७७	१४६	नाला निर्माण गर्ने कार्य बैकण्ठपुर घोला सम्म वडा नं. ८ (भु.बा.)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	१४,००,०००.००	१३,२५,०९६.००	९४.६५	७४,९०४.००
३७८	१६२	बैरीहवा देखी क्याम्पस जाने बाटो स्तरोन्नती वडा नं. ४ (भु.बा.)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	९,८०,०००.००	९,६२,०२३.००	९८.१७	१७,९७७.००
३७९	२५९	सडक कालो पत्रे गर्ने कार्य रामग्राम ४ (भु.बा.)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७,९६,०००.००	७,९५,२७०.००	९९.९१	७३०.००
३८०	६६	कृषि बाटो रेखाङ्कन वडा नं. ३	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३८१	२२९	वडा नं. ५ को सम्पूर्ण वडाहरुमा टुटफुट बाटो मर्मत / बाटो सोलिङ्ग तथा ग्राभेल गर्ने कार्य (भु.बा.)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,०६,०००.००	०.००	०.००	३,०६,०००.००
३८२	४३३	वडगो नयाँ कृषि सडक स्तरोन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३८३	१५५	देउरवा सडक निर्माण कार्य वडा नं. ७	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	१५,७७,०००.००	१५,७६,२२२.००	९९.९५	७७८.००
३८४	२०४	पुरानो न.पा.चोक देखी लखी सुनारको घर सम्म र नेपाल टेलीकम चोक सम्मसडक संरचना सुधार तथा निर्माण कार्य(अल्या.) (भु.बा.)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	२०,००,०००.००	१९,१८,९८६.००	९५.९५	८१,०१४.००
३८५	१७७	लाईन नं. ३ धरमपुरमा अधुरो सडक कालो पत्रे गर्ने कार्य (भु.बा.)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	५,००,०००.००	४,९९,७८९.००	९९.९६	२११.००
३८६	१९४	पोलबती खरिद तथा जडान कार्य पूरै वडा अल्या. (भु.बा.)	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	१,९९,०००.००	१,९७,७९०.००	९९.३९	१,२१०.००
३८७	३०	वैकल्पिक उर्जा साझेदारी (सोलार पावर प्लान्ट)	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
३८८		वैकल्पिक उर्जा साझेदारी (सोलार पावर प्लान्ट)	३११५३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००
३८९	१७८	नगर क्षेत्र भित्र तार पोल स्तान्तरण (भु.बा.)	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	३,६९,०००.००	३,६८,९४५.००	९९.९९	५५.००
३९०	१८१	गाँउ / बजारहरुको मुख्य चोकमा हाई टावर लाइट जडान (भु.बा.)	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	२५,००,०००.००	२४,९७,३००.००	९९.८९	२,७००.००
३९१	१८२	महेशपुर चोकबाट घन्टाघर सम्म स्ट्रिट लाइट जडान कार्य (भु.बा.)	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	६८,५००.००	६८,०२७.००	९९.३१	४७३.००
३९२	१७९	पोलतार खरिद तथा जडान कार्य	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	०.००	०.००	०.००	०.००
३९३	७८	रामुको घर देखी लाउरे दाईको घर सम्म तटबन्ध वडा नं. ३	३११५४	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७,३०,०००.००	०.००	०.००	७,३०,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३९४	१८४	तटबन्ध तथा अन्य संरचना निर्माण (भु.बा.)	३११५४	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	६६,००,०००.००	४६,४५,०५२.००	७०.३८	१९,५४,९४८.००
३९५	१८५	सिँचाई व्यवस्थापन सहवाटीकर (भु.बा.)	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	०.००	०.००	०.००	०.००
३९६	८८	डिप बोरिङ्ग वडा नं ६	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२६,२५,०००.००	०.००	०.००	२६,२५,०००.००
३९७	१०९	सिँचाई डिप बोरिङ्ग वडा नं १३	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१९,५०,०००.००	०.००	०.००	१९,५०,०००.००
३९८	२१८	सिँचाई व्यवस्था सण्डा (भु.बा.)	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	१,८४,७१९.००	९२.३६	१५,२८१.००
३९९	१०३	डिप बोरिङ्ग वडा नं १०	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	९,२५,०००.००	०.००	०.००	९,२५,०००.००
४००	२८७	रामग्राम नगरपालिकाका विभिन्न वडामा सतह सिँचाई तथा बोरिङ्ग जडान	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४०१	२८७	रामग्राम नगरपालिकाका विभिन्न वडामा सतह सिँचाई तथा बोरिङ्ग जडान	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६३,००,०००.००	०.००	०.००	६३,००,०००.००
४०२	४३०	डिप बोरिङ्ग जडान पम्पापुर	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
४०३	४२७	कुनवार खानेपानी पूर्वाधार व्यवस्थापन वडा नं. १२	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४०४	४२६	रक्सुवा खानेपानी पूर्वाधार व्यवस्थापन वडा नं. १४	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४०५		बैरिहवा खानेपानी पाइपलाइन बिस्तार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४०६	३४४	परासी र सुक्रौली खानेपानी पाइप विस्तार (भु.बा.)	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७,४०,८२३.००	७,४०,८२३.००	१००.००	०.००
४०७	१९१	खानेपानी टंकी निर्माण क्रमागत (वडा नं १४, १७ र १८) (भु.बा.)	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	१,२६,००,०००.००	०.००	०.००	१,२६,००,०००.००
४०८	१८७	आदर्श स्कूलमा खानेपानी बोरिङ्ग जडान	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	०.००	०.००	०.००	०.००
४०९	३२	खानेपानी पाइप विस्तार सबै वडा	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
४१०	२३३	स्यालो बोरिङ ट्युबेल जडान पूरै वडा(भु.बा.)	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७,८७,०००.००	७,८६,७६८.००	९९.९७	२३२.००
४११		रामग्राम र मस्जिद टोलमा डिप बोरिङ्ग जडान	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४१२	१९०	चौतारी मर्मत सुक्रौली (भु.बा.)	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	३,००,०००.००	२,९४,१४३.००	९८.०५	५,८५७.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४१३		बैरीहवा खानेपानी पाइप लाइन विस्तार	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४१४	२१३	विभिन्न क्षेत्रमा खानेपानी पाइप विस्तार रामग्राम १ र ६ (भु.बा.)	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	९७,०००.००	९७,०००.००	१००.००	०.००
४१५	२३८	धरमपुर पार्कमा पूर्वाधार व्यवस्थापन (भु.बा.)	३११५७	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४१६	२३१	पिस पार्क निर्माण बगैचाटोल वडा नं. ८ (भु.बा.)	३११५७	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,३६,०००.००	५,३५,९२३.००	९९.९९	७७.००
४१७	२१४	खानेपानी बेवास्थापन अल्या (भु.बा.)	३११५८	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	१,००,०००.००	९९,७५६.००	९९.७६	२४४.००
४१८	६४	रिटिनङ्गवाल निर्माण मटखन्ना पोखरी वडा नं ४	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
४१९	८३	कुलो सरसफाई तथा कृषि बाटो निर्माण वडा नं ४	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४२०	९०	उत्तम बालहित मा वि बाउन्डीवाल निर्माण वडा नं ७	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	९,९५,८४०.००	९९.५८	४,१६०.००
४२१		स्ट्रीट लाईट जडान तथा व्यवस्थापन वडा नं ४	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
४२२	२२१	मर्मत सम्भार (भु.बा.)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४२३	४८	अपागंमैत्री शौचालय निर्माण अपागं कार्यालय वडा नं १२	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४२४	४१	तार पोल बत्ति जडान (बाल गोविन्द पेट्रोलपम्प देखी उजेनी सम्म)	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४२५	५	धरमपुर पोखरी पार्कमा स्टेप निर्माण वडा नं १८	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
४२६	८२	पार्क निर्माण वडा नं ४	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४२७	२४	अधुरो फिटनेस पार्क वडा नं २	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२६,२५,०००.००	०.००	०.००	२६,२५,०००.००
४२८	९४	अधुरो वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं ८	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४२९	१९५	पाल्ही क्याम्पसको कम्पाउन्ड वालमा प्लास्टर तथा गेट जडान कार्य भुक्तानी बाकि	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	४,९६,०००.००	४,९५,६८१.००	९९.९४	३१९.००
४३०		वडा नं. ३ कार्यालय भवन निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३३,३३,०००.००	०.००	०.००	३३,३३,०००.००
४३१	४२	तार पोल सार्ने कार्य	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४३२		देवगाव शिव मन्दिर तथा दुर्गा मन्दिर मर्मत र रंगरोदन गर्ने कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४३३	७५	समपुरक कोष	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय	१ N/A	३७,००,०००.००	०.००	०.००	३७,००,०००.००
४३४	४०	सार्वजनिक / सरकारी जग्गा संरक्षण तथा तारबार	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४३५	२६	साझेदारीमा पर्यटन पूर्वाधार विकास र पुरातात्विक अन्वेषण वडा नं ७ र १८	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००.००	५,००,०००.००	७१.४३	२,००,०००.००
४३६	२६१	राष्ट्रिय मा.वि. पडितपुर भवन निर्माण गर्ने कार्य रामग्राम १८ (भु.ब.)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३५,००,०००.००	१३,२२,४२१.००	३७.७८	२१,७७,५७९.००
४३७		वडा नं. १६ कार्यालय भवन निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३३,३४,०००.००	०.००	०.००	३३,३४,०००.००
४३८	५८	कार्यपालिकाका सदस्यहरुलाई पुँजीगत प्रकृतीका कार्य अनुदान	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४३९	२०२	वडा नम्बर ६ कार्यालय निर्माण (भु.बा.)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	९,९७,०००.००	९,९६,१५४.००	९९.९२	८४६.००
४४०	२०७	वडा न ४ कार्यालय कम्पाउन्डमा शौचालय निर्माण (भु.बा.)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	३,२०,०००.००	३,१९,१३२.००	९९.७३	८६८.००
४४१		हाट बजार व्यवस्थापन तथा पूर्वाधार निर्माण वडा नं २	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४४२	४	शुक्रबारे हाटबजारमा टहरा निर्माण वडा नं १८	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
४४३		रेडक्रसको भवन मर्मत तथा निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४४४		हाटवजार व्यवस्थापन तथा पूर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४४५	१९३	देवस्थान निर्माण कार्य वडा नं. ४ (भु.बा.)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	४,८५,०००.००	४,८४,२५१.००	९९.८५	७४९.००
४४६	२५४	वडा नं ४ मा स्वास्थ्य प्रयोगशाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
४४७	१२०	ननई अधुरो धर्मशाला निर्माण वडा नं १५	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४४८	१००	ललितपुर धर्मशाला	३११५९	आन्तरिक	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		निर्माण वडा नं ९		श्रोत					
४४९		राधा कृष्ण मन्दिर निर्माण वडा नं. १४	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४५०	९९	वडा नं ९ को वडा कार्यालय भवन	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४५१		धरमपुर पार्कमा पूर्वाधार व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४५२	७०	वडा कार्यालय मर्मत वडा नं ४	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४५३	८७	बाल संगठन संगको सहकार्यमा वडा नं. ५ बालउद्यान / फन पार्क निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४५४	२०६	पवन मा बि भवन निर्माण (भु.बाल.)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	१६,००,०००.००	७,००,०००.००	४३.७५	९,००,०००.००
४५५	२८	आवश्यक पूर्वाधार निर्माण मर्मत र स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७०,००,०००.००	२२,२५,५४४.००	३१.७९	४७,७४,४५६.००
४५६	२२	नगर वडा समपुरक कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४०,००,०००.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००
४५७	१९७	रावन खण्डा घोलाको कच्ची तटबन्ध निर्माण कार्य(अल्या)(भु.बाल.)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	०.००	०.००	०.००	०.००
४५८	२५	कार्यालय पूर्वाधार मर्मत सुधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४५९	२६७	विद्यालयमा छात्राहरुको लागि Changing Room निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४६०	८५	कृषि विद्युतीकरण वडा नं ४	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४६१		पारापिट सहितको रंगशाला (बहुवर्षिय) वडा नं ४	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
४६२	६९	राधा कृष्ण मन्दिर व्यवस्थापन वडा नं ४	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	९,९६,९६८.००	९९.७०	३,०३२.००
४६३		देवागाव छटघाट व्यवस्थापन गर्ने कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४६४	१४	नयाँ नमुना विद्यालय कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
४६५	१९	खोप केन्द्र स्थापनको लागि भवन निर्माण तथा मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार -	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान					
४६६	१०६	रामजानकी मन्दिरमा पूर्वाधार निर्माण वडा नं १३	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४६७	८९	शहीद जगदीश पासवान प्रवेशद्वार निर्माण वडा नं ७	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४६८	११८	अमरौट गाँउमा नाला तथा ब्लक निर्माण वडा नं १४	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१६,४०,०००.००	०.००	०.००	१६,४०,०००.००
४६९	३१	वडा कार्यालय भवन निर्माण (३.१५ र १६)	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४७०	१९२	व्यवसायीक भवन तथा बाल उद्यान पार्क निर्माण शान्तीचौर शिशुमधारी(अल्या)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	०.००	०.००	०.००	०.००
४७१	९७	उनवच काली मन्दिर निर्माण वडा नं ८	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४७२	३३	कोटहीमाई मन्दिर व्यवस्थापन वडा नं ४	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४७३	७९	पारापिट सहितको रंगशाला (बहुवर्षिय) वडा नं ४	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,००,०००.००	१,०१,८८,४२४.००	५०.९४	९८,११,५७६.००
४७४	२९	सरकारी कार्यालय पूर्वाधार सुधार कार्यक्रम	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४७५	१०४	वनदेवी मन्दिर पार्क तथा सडक निर्माण वडा नं ११	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
४७६		ऐचवालमा शिव मन्दिर निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
४७७		वडा नं. १५ कार्यालय भवन निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३३,३३,०००.००	०.००	०.००	३३,३३,०००.००
४७८		पाल्ही क्याम्पसलाई शैक्षिक सुधार (QA) कार्यक्रम अन्तर्गत समितिको कार्यक्ष / सभाहल व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४७९		दुर्गा मन्दिर निर्माण वडा नं ७ उजैनी	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४८०	२००	पटखौली हाटबजार भवन निर्माण वडा नं. १७ (भु.बा.)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	२४,५४,०००.००	२४,५३,५७३.००	९९.९८	४२७.००
४८१	१९८	मालपोत कार्यालयको फर्निचर तथा पूर्वाधार निर्माण (भु.बा.)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	०.००	०.००	०.००	०.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४८२	२	बरारी महिला भवन निर्माण वडा नं १७	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४८३	१९६	जनता मा.विमा बाउण्डीवाल निर्माण वडा नं. १५ (भु.बा.)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
४८४	१५८	डिपट्युवेल् तथा ट्रान्सफरमर मर्मत वडा नं १७	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४८५	४५	धार्मिक सांस्कृतिक संघ संस्था पूर्वाधार साझेदारी	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४८६		खेलकुद पूर्वाधार निर्माण हाटबाजर टोल वडा नं. २	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४८७	२०९	राधा कृष्ण मन्दिर बेवास्थापन रामग्राम ४ (भु.बा.)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	३,९७,०००.००	३,९६,०९१.००	९९.७७	९०९.००
४८८	६७	मंझरीया पार्क निर्माण वडा नं १०	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४८९	६७	मंझरीया पार्क निर्माण वडा नं १०	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४९०	६७	मंझरीया पार्क निर्माण वडा नं १०	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४९१	६७	मंझरीया पार्क निर्माण वडा नं १०	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४९२		पाल्ही क्याम्पसलाई शैक्षिक सुधार (QA) कार्यक्रम अन्तर्गत साईकल स्ट्याण्ड निर्माण	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४९३	१११	भुसुनापुर / पत्थरदेवा / ऐचावल गाँउमा नाला निर्माण वडा नं १४	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४९४		रेडक्रस भवन व्यवस्थापन गर्ने कार्य रामग्राम १२	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४९५	५५	सि एल सी शौचालय निर्माण वडा नं ३	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४९६	५६	नेपाल परिवार नियोजन संघ नवलपरासीमा पूर्वाधार निर्माण	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४९७	३	अधुरो खोप केन्द्र निर्माण बरारी वडा नं १७	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४९८	९२	कालीमाई मन्दिर बाउण्डीवाल निर्माण वडा नं ७	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
४९९	१९९	जमुवाड पोखरी व्यवस्थापन वडा नं. ११ (भु.बा.)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	१३,६०,०००.००	१३,५४,९७१.००	९९.६३	५,०२९.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५००	२२२	मदरसालाई झ्याल ढोका तथा फर्निचर मर्मत (भु.बा.)	३११६१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५०१	२१६	विभिन्न योजनाको परामर्श खर्च	३११७२	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	२०,००,०००.००	३,९७,५००.००	१९.८८	१६,०२,५००.००
८०५४७४०२२०१ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.१									
५०२	१४	खानेपानी पाइप विस्तार गर्ने कार्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५०३	११	वडाका क्लबहरुको लागि खेलकुद सामान खरिद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५०४	२	सडक पोलबत्ती मर्मत तथा जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५०५	१३	दुर्गा पुजा तथा शिवपार्वती मेला व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
५०६	१२	सिलाई कटाइ तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५०७	८	पायल आयल पछाडी शिक्षाटोलमा विद्युत पोल तार खरिद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५०८		सांस्कृतिक कार्यक्रम वडा नं १	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५०९	१	सण्डा देखि पश्चिम नयाँ बाटो र कपसिहवा सडक रेखाङ्कन तथा स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५१०	५	सहुवाटिकर भित्रि सडक पि सि सि ढलान कार्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	३,९७,९९४.००	९९.५०	२,००६.००
५११		पंचरामको घर देखी दक्षिण सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
५१२		विधुत पोल तार विस्तार पुरै वडा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५१३	७	सण्डा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५१४	१०	कोटही माइ मन्दिर मर्मत कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५१५	६	सडक मर्मत कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
५१६	९	कपसिहवा सडक, शिक्षाटोल र सिद्धार्थटोलमा ह्युम पाइप खरिद तथा जडान गर्ने कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५१७	३	स्व. चरनदास बाबा बगेचा पार्क व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
५१८	४	गायत्री मन्दिर कम्पाउण्ड भित्र माटो पुर्ने काम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
५१९		स्व. चरन दास बाबाको मुर्ति स्थापना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

८०५४७४०२२०२ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.२

५२०		थर्मल फङ्गि मेसिन खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
५२१		खेलकुद सामग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,३०,०००.००	०.००	०.००	२,३०,०००.००
५२२	११	सिपमुलक तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५२३	२	वडा सौन्दर्यकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५२४	१०	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५२५		डस्टबिन खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
५२६	६	पोलबती जडान तथा मर्मत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५२७	३	सास्कृतिक जर्गेना	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००.००	०.००
५२८	७	स्वास्थ्य शिविर	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५२९	५	खानेपानी पाइप विस्तार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५३०	९	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५३१	१	पि.सि.सि. नाला तथा सल्याब निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५३२	१२	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५३३	८	मठमन्दिर मर्मत तथा सम्भार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८०५४७४०२२०३ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.३									
५३४	१२	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५३५		सांस्कृती जगेर्ना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५३६	२	गम्ला र फुल खरिद गर्ने कार्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५३७	१	पोल बत्ती मर्मत जडान तथा सौन्दिकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
५३८	७	वडा कार्यालय सरसफाई गर्ने कार्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५३९	८	वाई फाई वडा नं. ३ भित्र	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५४०	१०	खेलकुद कार्यक्रम र सामग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५४१		वडा सरसफाई गर्ने कार्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५४२		किट नाशक औषधी छर्ने टंकी अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५४३	११	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५४४	६	हाते पम्पी सेट र किट नाशक औषधी छर्ने टंकी अनुदान	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५४५	९	भट्टाईको घर देखि नारायण हरिजनको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५४६		वडा भरी सडक स्तरोउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५४७	३	सडक मर्मत सम्भार तथा नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
५४८	४	स्त्याब निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
५४९	५	कार्यालय व्यवस्थापन तथा सामग्री खरिद	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५५०		वडा सौन्दरीयकरण कार्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००

८०५४७४०२२०४ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.४

५५१		जलवायु परिवर्तन सम्बन्धी तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५५२	१	पोलबत्ती जडान तथा मर्मत कार्य (नगरपालिकासँग ५० प्रतिशत थप लागत सहभागिता माग गर्ने)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५५३		पत्रकारिता सम्बन्धी तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५५४		कार्यक्रम उद्घाटन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५५५		वडा सरसफाई कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५५६		सास्कृतिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५५७	४	वृक्षारोपन बाटोको छेउमा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५५८		युवाहरुलाई नेतृत्व विकास तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५५९	८	आ. स्वास्थ्य चौकीको लागि औषधी खरिद	२७२१३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५६०	७	गल्ली बाटो स्तरोन्नती पुरै वडा	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५६१	२	डिप बोरिङ्ग, जीतपुर (नगरपालिकासँग ५० प्रतिशत थप लागत सहभागिता माग गर्ने)	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५६२	५	खानेपानी कार्यालय व्यवस्थापन	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५६३	६	पाल्ही बहुमुखी क्याम्पसमा गेट निर्माण तथा अन्य व्यवस्थापन कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
५६४	९	स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धी होर्डिग बोर्ड निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५६५	३	कृषि बाटो रेखाङ्कन तथा मर्मत कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.००	७,९६,१७७.००	९९.५२	३,८२३.००

८०५४७४०२२०५ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.५

५६६	७	खानेपानी पाईप जडान सामग्री खरिद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५६७		ईमलीटोल देखि डाईभर टोल सम्म पोल बत्ती मर्मत तथा जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५६८	११	खेलकुद तथा सामग्री वितरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५६९		वडा सरसफाई कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५७०		पदाधिकारी र कर्मचारीहरुको अध्ययन अवलोकन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५७१	१०	आखाँ शिविर र मोतिया विन्दु अपरेसन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५७२	१	पोल बत्ती मर्मत तथा जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५७३		बुद्धचोक देखि जि.प्र.का. सम्म पोल बत्ती मर्मत तथा जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५७४	८	सिलाई कटाई तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५७५	२	कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५७६	४	सुरेन्द्र यादवको घरदेखि दक्षिण तर्फ दुर्गा मन्दिर सम्म बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५७७		राजु शाहको घर जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,४०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
५७८	५	राजेश शर्माको घर देखि विश्वराज दवाढीको घर सम्म बाटो पि.सि.सि. ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,६०,०००.००	१,४८,८२७.००	९३.०२	११,१७३.००
५७९		स्ल्याब निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५८०		नाला तथा बाटो स्तरोउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,५०,०००.००	०.००	०.००	९,५०,०००.००
५८१	९	वडा भित्रको मन्दिर (दुर्गा र कुमारी मन्दिर) मा मर्मत तथा ट्रस्ट निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५८२	६	इमली र डाईभर टोलमा खानेपानी पाईप विस्तार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५८३	३	नाला मर्मत तथा नाला स्तरोउन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,५०,०००.००	०.००	०.००	९,५०,०००.००

८०५४७४०२२०६ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.६

५८४	५	आखा शिविर संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
५८५	२	सिलाई कटाई, झोला ब्याग, ब्युटी पालरको एडभान्स तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,९८,२३९.००	९९.६५	१,७६१.००
५८६	४	सांस्कृतिक जर्गेना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
५८७		डस्टबिन खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५८८		पुरै वडा सि.सि.टि.भि जडान	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	१,८०,०००.००	०.००	०.००	१,८०,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
५८९	८	खेलकुद सामाग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	४९,१८८.००	९८.३८	८१२.००
५९०	१	नाला तथा स्लेब निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	९,९३,७८४.००	९९.३८	६,२१६.००
५९१	३	गौतम केवटको घरदेखि मनेश्वर केवटको घरसम्म सडक पि.पि.सि. ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५९२	६	प्रकाश वि.क. को घर देखि मदनशा सम्मको सडकलाई माटो पुरी ग्राबेल गर्ने	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५९३	९	खानेपानी पाईपलाईन विस्तार	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०,०००.००	१,४८,६३६.००	९९.०९	१,३६४.००
५९४	७	मर्मत सम्भार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
५९५		सडकमा नयाँ पोल बत्ती जडान तथा मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००

८०५४७४०२२०७ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.७

५९६	६	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	६३,२८०.००	६३.२८	३६,७२०.००
५९७	४	काली मन्दिर रंगरोगन गर्ने कार्य, देउरवा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	४९,०२८.००	९८.०६	९७२.००
५९८	७	महिला सिप मुलक सिलाई कटाई तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
५९९	१०	बालबालिकाहरुलाई खेलकुद सामाग्री खरिद तथा वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००.००	४९,१८३.००	९८.३७	८१७.००
६००	८	विद्युत पोल बत्ती मर्मत तथा जडान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	१,९७,४३३.००	९८.७२	२,५६७.००
६०१	११	विभिन्न चाडपर्व व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	१,९९,९९९.००	१००.००	१.००
६०२	५	अधुरो खानेपानी पाईप जडान तथा विस्तार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६०३	३	हरि नारायण यादवको घर देखि जवाहिर कोइरीको घर सम्म (संथीय मार्ग) नाला निर्माण, देउरवा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	९,९३,५९७.००	९९.३६	६,४०३.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६०४	२	वडा स्तरीय शाखा उप शाखा सडक ढलान निर्माण (दलित मार्ग/ जानकी मार्ग/यादव मार्ग), देउरवा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	९,५२,२८९.००	९५.२३	४७,७११.००
६०५		जोगिन्दर यादवको घर रामदरस लोहारको घर सम्म नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
६०६	१३	सुरेन्द्र नेटुवाको घर देखि पुर्व जाने सडक (महामाया) निर्माण, उजेनी	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६०७	१	सिचाई हैण्ड पम्प जडान	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	४,९५,३९६.००	९९.०८	४,६०४.००
६०८	१२	स्वास्थ्य संस्था व्यवस्थापन खर्च	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६०९	९	छठ घाट निर्माण नौडिहवा	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८०५४७४०२२०८ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.८									
६१०	१२	दैवी प्रकोप तथा विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६११		आधारभूत विधालय लोहसडाका विद्यार्थीलाई पोशाक वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६१२	१०	बालक्लबको लागि कार्यक्रम तथा खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६१३	११	महिला लक्षित कार्यक्रम गर्नको लागि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६१४	९	आधारभूत विधालय लोहसडामा ट्रेस निर्माण तथा पार्किङ्ग	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६१५	८	बैकुण्ठपुरमा काली मन्दिर पर्खाल निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६१६	६	पुसको छानामुक्त ककटपाता वितरण	३१११३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६१७	४	उनवछ शम्भुको घर देखि राजेन्द्रको घरसम्म बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
६१८	३	चम्कीपुर रामचन्द्रको घरदेखि ध्रुव केवटको घरसम्म बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६१९	२	बगैचा टोल अधुरो ढलान कार्य तथा नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार -	१ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
६२०	१	पुरै वडामा बिजुली बत्ती जडान	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,९५,५४८.००	९७.७७	४,४५२.००
६२१	७	हैण्ड पाइप वितरण गर्ने कार्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६२२	५	बैकुण्ठपुर खानेपानीको लागि बोरिङ्ग जडान तथा व्यवस्थापन	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८०५४७४०२२०९ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.९										
६२३	९	दलित जेष्ठ नागरिक र विधवा सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,४७,८१०.००	९८.५४	२,१९०.००
६२४	१२	युवा तथा बालबालिकालाई खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,४९,८२५.००	९९.८८	१७५.००
६२५	११	सांस्कृतिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६२६	२२	महिलाहरुलाई सिपमुलक तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६२७	१०	आँखा शिविर सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,४९,०००.००	९९.३३	१,०००.००
६२८	२१	मधवलिया धर्मशाला निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६२९	२	ललितपुर अधुरो कालि मन्दिर निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	२,९९,८८४.००	९९.९६	११६.००
६३०	३	जोकवार दुर्गा मन्दिरको पुर्वाधार व्यवस्थापन	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,९९,८१७.००	९९.९६	१८३.००
६३१	८	जोकवार अधुरो कब्रस्थान निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०,०००.००	३,४९,६७६.००	९९.९१	३२४.००
६३२	५	गरिब तथा विपन्न वर्गलाई जस्ता पाता र फलाम पाइप वितरण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६३३	१८	राष्ट्रिय मा.वि. करमैनी आवश्यक सामग्री खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६३४	१७	आधारभूत स्वास्थ्य चौकी जोकवारमा आवश्यक सामग्री खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६३५	१३	जनता आधारभूत विधालयमा प्रिन्टर र अन्य सामग्री खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६३६	६	कृषकलाई इलेक्ट्रिक स्प्रे टंक वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६३७	४	देवराज थापाको घर अगाडि पि सि सि ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
६३८	२३	ललितपुर गाँउमा नयाँ सडक स्तरोन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६३९	७	जोकवार धर्मराज ढाडीको घर देखि सुरेश यादवको घर सम्म पि.सि.सि. ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
६४०	२०	सन्तपुर सडक स्तरउन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
६४१	१	पोल बत्ती मर्मत तथा जडान	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६४२	१४	स्यालो वोरिङ्ग जडान (६ वटे टोलमा)	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
६४३	१५	हेण्ड पाइप जडान (६ वटे टोलमा)	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६४४	१६	करमैनी अधुरो छठ घाट निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
६४५		पिपरहिया समईमाईथान स्तरोउन्नती गर्ने कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
६४६	१९	पिपरहिया छठ घाट निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८०५४७४०२२१० रामग्राम नगरपालिकावडा नं.१०									
६४७	१५	नदवा कृषि कुलो तथा सरसफाई कार्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६४८	२५	महिलाहरुलाई उन्नत करेसा बारी तरकारी खेती सम्बन्धी तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६४९	२४	उदघोषक तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६५०	१	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार -	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान					
६५१	१४	सांस्कृतिक कार्यक्रम (छठ पुजा, दशैं पुजा र खिचडी महोत्सव)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६५२	१२	रामग्राम नगरपालिका वडा नं. १० का पुरै अपाङ्गहरुलाई प्रोत्साहन कार्य (ह्युल चेरर तथा कम्मल)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६५३	१९	जेष्ठ नागरिक तथा जेष्ठ विधवाहरुलाई कम्मल वितरण गरी सम्मान कार्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६५४	२३	युवा क्लबहरुलाई खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६५५		शैक्षिक सुधार कार्यक्रम लक्ष्मी मा.वि.	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६५६	५	लक्ष्मीपुर ढल निकास मर्मत कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६५७	६	लक्ष्मीपुर टोल भित्रि अधुरो आर.सि.सि. ढलान कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
६५८	२१	मन्झरिया गाउँको पश्चिम पट्टी रहेको राजु तिवारीको खेत देखि लोलर हरिजनको खेत सम्म कृषि सडक स्तरोउन्नती कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६५९	२०	नौडिहवा टोल गल्ली बाटो आर.सि.सि. ढलान कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६६०	८	मन्झरिया गल्ली बाटो स्तरोउन्नती गर्ने कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
६६१	१७	लक्ष्मीपुर कृषि बाटो निर्माण कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६६२	७	नदवा टोलको गल्ली बाटो ढलान तथा स्तरोउन्नती कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,००,०००.००	८,००,०००.००	१००.००	०.००
६६३	३	डिउहार निर्माण तथा ढल निकास स्तरउन्नती गर्ने कार्य लंकहवा टोल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६६४	४	रोहितको घर देखि गल्ली बाटो सडक स्तरउन्नती	३११५९	नेपाल सरकार -	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		तथा ढल निकास कार्य लंकहवा टोल		समानिकरण अनुदान						
६६५	१८	डिउहार मर्मत तथा स्तरउन्नती गर्ने कार्य मन्झरिया	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६६६	११	नौडिहवा टोल देखि सनई जाने बाटोमा बिजुली तारपोल लगाउने कार्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६६७	२२	बिजुली बत्ती पुरै वडामा जडानकार्य बिजुलीको पोलमा	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००.००	२,९६,८९६.००	९८.९७	३,१०४.००
६६८	१३	मन्झरिया टोल खानेपानी हैण्ड पाइप २०० फिट जडान कार्य	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६६९	९	नौडिहवा टोलमा खानेपानी हैण्ड पाइप २०० फुट जडान	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६७०		खानेपानी हैण्ड पाइप २०० फिट जडान कार्य वडा नं. १०	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६७१		अधुरो दुर्गा मन्दिर निर्माण नदवा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६७२	१०	जनता मा.वि. रामग्राम न.पा. १० लक्ष्मीपुर माटोपुरी ब्लक विछ्याउने कार्य शैक्षिक सुधार गेट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
६७३	२	वडा कार्यालयको भवनमा ब्लक विछ्याउने कार्य तथा वृक्षारोपण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	१,४२,६६०.००	९५.११	७,३४०.००
६७४	१६	राजेश्वरी आधारभूत विधालय नदवा पूर्वाधार व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

८०५४७४०२२११ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.११

६७५	७	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६७६	१०	खेलकुद सामाग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
६७७	९	खरको छानो मुक्त कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६७८	१२	सांस्कृतिक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६७९		वातावरण मैत्री स्थानीय शासन सम्बन्धी तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
६८०	११	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६८१	४	अधुरो भवन निर्माण (जमुवाड महिला र रानीपाकडको सभाहल)	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	९,९५,४९९.००	९९.५५	४,५०१.००
६८२	५	विद्यालयको भवन निर्माण रानीपाकड	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.००	७,९५,६५१.००	९९.४६	४,३४९.००
६८३	३	नाला निर्माण, जमुवाड	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	९,९७,७९१.००	९९.७८	२,२०९.००
६८४	८	सडक मर्मत कार्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६८५	६	अम्वेश रावको घर देखी शम्भु हरिजनको घर सम्म र गोपाल यादवको घर देखि घुरही मुसहरको घर सम्म सडक ढलान रानीपाकड	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६८६	१	सडक बत्ती मर्मत तथा नया जडान	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
६८७	२	सिचाई वोरिङ्ग तथा मोटर जडान रानीपाकड	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००

८०५४७४०२२१२ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.१२

६८८	१०	नमुना कृषि सहकारी संस्थालाई कम्प्युटर तथा प्रिन्टर अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६८९		पोल बत्ती मर्मत पुरै वडा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६९०	१३	पुरै वडाका महिलाहरुलाई एडभान्स सिलाई कटाई तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६९१	११	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
६९२	१२	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६९३	१४	सुनौलो हजार दिनका आमालाई अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६९४	९	सरस्वती मा.वि. को टुसमा ईटाको पर्खाल निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६९५	५	कसिया गाउमा नयाँ बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६९६	३	कर कार्यालय देखि कोटही मार्गमा नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१००.००	०.००
६९७	२	कोटही मार्ग देखि कारागार हुदै बाईपास सम्म सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६९८	८	अधुरो नाला निर्माण कुनवार	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६९९	६	पचगावा गाउमा नयाँ बाटो निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७००	७	राम जानकी मन्दिर देखि सिवानगड सम्म नयाँ बाटो निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७०१	१	कुनवार, कसिया र पचगावामा खानेपानी पाइप विस्तार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
७०२	४	कुनवार महिला पोखरीमा घाट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८०५४७४०२२१३ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.१३									
७०३	१३	महिलाहरुलाई व्युटीपार्लर थप तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
७०४	३	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७०५	११	महिलाहरुलाई सिलाई कटाई एडभान्स तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
७०६	१२	एडभान्स तालिम लिएका महिलाहरुलाई ५० प्रतिशत लागत सहभागितामा सिलाई मेसिन वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७०७	१०	महिला तथा किशोरीलाई प्रज्ञा तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	९९,७५०.००	९९.७५	२५०.००
७०८		सडक पोल बत्ती मर्मत पुरै वडा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७०९	९	बालबालिका तथा यूवा लक्ष्यीत कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७१०	६	सिमानगढ मस्जिद निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७११	१४	वडा कार्यालय माथि भायाङ सहित ट्रेस निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७१२	२	श्री जनता आधारभूत विधालयमा ट्रेस निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७१३		वडा कार्यालयको अगाडि महामाया देखि गोली हरिनको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७,५०,०००.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००
७१४	५	कुनवार कोटही मन्दिर जानेबाटो पि.सि.सि. ढलान तथा धर्मशाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
७१५	४	पाडाटिकर कृषि बाटोमा कल्भर्ट निर्माण तथा ग्रावेल कार्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
७१६	७	पि.सि.सि. ढलान शिवमार्ग तथा नाला निर्माण पाडाटिकर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७१७	८	नाला निर्माण तथा फिल्ड व्यवस्थापन पाडाटिकर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७१८	१	सडक तथा नाला निर्माण, बाटो स्तरउन्नी (नगरपालिकासँग ५० प्रतिशत थप लागत सहभागिता माग)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००

८०५४७४०२२१४ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.१४

७१९	८	जेष्ठ नागरिक तथा अपांडता भएका व्यक्तिहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७२०	२८	भिडियो डकुमेन्ट्री	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७२१	२७	महिलाहरुको लागि डल कुशन तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	९९,९९३.००	९९.९९	७.००
७२२	९	खिचडी सांस्कृतिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार -	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
७२३	२	बालबालिका तथा युवाहरुको लागि खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	४२,५००.००	२१.२५	१,५७,५००.००
७२४	७	महिलाहरुको लागि तिज कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
७२५	१८	पुरुषहरुको लागि एसी फ्रिज मर्मत तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७२६	६	पिछडा, दलित तथा मुस्लीम भवन निर्माण ऐचावल वडा नं १४(नगरपालिका संग ५० प्रतिशत माग)	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७२७	२६	जनता प्रा.वि. ऐचावलको कार्यालय व्यवस्थापन	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७२८	२५	जनता मा.वि डैनहवाको कार्यालय व्यवस्थापन	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७२९	२१	डिउहारमा रेलिड. लगाउने कार्य	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७३०	२३	कब्र स्थानमा तारवार गर्ने कार्य ऐचावल	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७३१	२४	जनता मा.वि परसावलमा खेल मैदान मर्मत	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७३२	३	दुर्गा मन्दिर निर्माण कार्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७३३	१९	अमरौट स्वास्थ्य चौकी मर्मत तथा व्यवस्थापन	३१११३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७३४	२९	डिउहार मन्दिरमा पोल तथा तारजाली लगाउने कार्य	३१११३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७३५	१६	१४ नं. वडा कार्यालय मर्मत तथा रड.रोगन	३१११३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७३६	११	कोटहीमाई मार्ग ग्राभेल गर्ने कार्य ऐचावल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७३७	१७	शम्भु पासीको घर देखि महेश पासीको घर सम्मको वाटो स्तरोन्नती गर्ने कार्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७३८	२०	ह्युमपाइप ९०से.मी २ थान र ग्राभेल गर्ने कार्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
७३९	१०	कालिका मार्ग पि.सि.सि.गर्ने कार्य	३११५१	नेपाल सरकार -	१	N/A	३,००,०००.००	२,९८,३५३.००	९९.४५	१,६४७.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		रकसहवा		समानिकरण अनुदान						
७४०	२२	प्रगती मार्ग पि सि सि ढलान कार्य ऐचावल	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७४१	१३	कुलो मार्ग नाला सहित पि.सि.सि.गर्ने कार्य भूसनापुर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७४२	५	भुसनापुर अधुरो पि पि सि ढलान निर्माण वडा नं १४ (नगरपालिका संग ५० प्रतिशत माग)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
७४३	१४	लक्ष्मी मार्ग नाला सहित पि.सि.सि.गर्नेकार्य भूसनापुर	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७४४	१२	सडक स्तरोन्नती ऐचावल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
७४५	१	सेन्सर बत्ति जडान कार्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०,०००.००	३,४८,०७९.००	९९.४५	१,९२१.००
७४६	४	हैण्ड पाईप जडान कार्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	४,९५,७२०.००	९९.१४	४,२८०.००
७४७		अहिरौली धर्मशाला / मन्दिर निर्माण नगरपालिकाको ५० प्रतिशत सहभागिता	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७४८	१५	रामजानकी मन्दिरमा पर्खाल निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

८०५४७४०२२१५ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.१५

७४९	१५	खेलकुद कार्यक्रम (भलिबल, फुटबल र क्रिकेट) तथा खेलकुद सामग्री खरिद र साँस्कृतिक जगेर्ना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	१,८५,०००.००	९२.५०	१५,०००.००
७५०	३	कृषि तारपोल जडान, तारपोल मर्मत तथा मोटर खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
७५१	९	साँस्कृतिक जगेर्ना कार्यक्रम (श्री कृष्ण जन्म अष्टमी मेला घिनाह तथा तजिया ईमान साहेब बाबा मेला डिघवल) तथा छटघाट व्यवस्थापन (ननई घिनाह दुवै टोला र सुक्रीली)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	१,८३,०००.००	९१.५०	१७,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७५२	१३	अपाङ्ग सम्मान, जेष्ठ नागरिक, एकल महिला, विधवा र स्वास्थ्य स्वयमसेवीका सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००.००	२,९९,६३७.००	९९.८८	३६३.००
७५३	७	कक्षा ११ र १२ सञ्चालनको लागि अनुदान श्री जनता मा.वि. सुक्रौली, वडा नं. १५	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००.००	०.००
७५४	२	सडक मर्मत सम्भार कार्य पुरे वडाभर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
७५५	४	घिनाहा टोलमा पि सि सि ढलान कार्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
७५६	५	सुक्रौली टोलमा पि सि सि ढलान कार्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००.००	५,६४,०७६.००	९४.०१	३५,९२४.००
७५७	१	पोलबत्ती मर्मत तथा नयाँ जडान कार्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	२,९७,५६८.००	९९.१९	२,४३२.००
७५८	६	ननई टोलमा हेण्डपाईप जडान कार्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
७५९		सरस्वती प्रा.वि सुक्रौली मर्मत सम्भार पुर्वाधार व्यवस्थापन तथा यातायात व्यवस्थापन कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००
७६०	१२	सुक्रौली / हकुई खानेपानी बाउण्डी निर्माण कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
७६१	१०	वडा भित्रका सम्पूर्ण विधालय (जनता मा.वि ननई, सरस्वती प्रा.वि सुक्रौली, घिनाहा प्रा.वि. घिनाहा र मदरसा डिघवल) मर्मत सम्भार पुर्वाधार व्यवस्थापन तथा यातायात व्यवस्थापन कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७६२	११	वडा कार्यालयमा फर्निचर तथा ईलेक्ट्रोनिक सामाग्रीहरु मर्मत तथा खरिद	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
७६३	८	श्री कोटहीमाई थान बाउण्डी तथा बाटो निर्माण कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७६४	१४	आधारभूत स्वास्थ्य चौकी, खोपकेन्द्र (डिघवल, ननई, सुक्रौली र घिनाहा) तथा वडा भित्रका सम्पूर्ण मठमन्दिरमा फर्निचर सामग्री वितरण तथा व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७६५		घिनाहा प्रा.वि. घिनाहा मर्मत सम्भार पुर्वाधार व्यवस्थापन तथा यातायात व्यवस्थापन कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००
७६६		जनता मा.वि ननई मर्मत सम्भार पुर्वाधार व्यवस्थापन तथा यातायात व्यवस्थापन कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००
७६७		मदरसा डिघवल मर्मत सम्भार पुर्वाधार व्यवस्थापन तथा यातायात व्यवस्थापन कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००
८०५४७४०२२१६ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.१६										
७६८	१४	महिलाहरुलाई सिपमुलक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०,०००.००	१,४९,८३८.००	९९.८९	१६२.००
७६९	२१	विद्यार्थीलाई कम्प्युटर तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
७७०	२०	स्ववंम सेवक / आमा समूहहरुलाई सुनौलो १००० दिनका आमाहरुको बैठक वापतको खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७७१	१	छठ पुजा तथा मेला कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,४९,१५०.००	९९.६६	८५०.००
७७२	१०	जेष्ठ नागरिक, अपागं तथा विपन्नलाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००.००	२,९८,५२३.००	९९.५१	१,४७७.००
७७३	१७	खेलकुद सामग्री वितरण (विद्यार्थी र क्लबलाई)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७७४		सडक पोल बत्ती मर्मत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७७५	१८	सिकाइ केन्द्र विविध कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७७६	१९	आखाँ शिविर	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७७७	२	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
७७८	१२	विद्यार्थीलाई ट्याक्सुट वितरण (हिमाली आधारभूत विद्यालय र बुद्ध ज्योती विद्यालय अमहवा)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००.००	२,९७,१९८.००	९९.०७	२,८०२.००
७७९	५	सबुनी जमुनिया बाटो स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	९,९६,५३३.००	९९.६५	३,४६७.००
७८०	४	तोनवा सितापुर बाटो स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	९,९७,३८६.००	९९.७४	२,६१४.००
७८१	६	हकुइ बाटो स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	९,९७,६७२.००	९९.७७	२,३२८.००
७८२	७	लालपाटी बकेनवा बाटो स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,६२,५००.००	६,५९,३४०.००	९९.५२	३,१६०.००
७८३	७	लालपाटी बकेनवा बाटो स्तरोन्नती	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,३७,५००.००	३,३७,५००.००	१००.००	०.००
७८४	१३	तुरिया सिचाइ नहर सरसफाइ	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७८५	३	मर्मत सम्भार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,९९,३९९.००	९९.७०	६०१.००
७८६	११	वडा कार्यालयमा शौचालय निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७८७	१६	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापनको लागि स्वास्थ्य चौकीलाई अनुदान	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७८८	९	हैण्ड पाइप जडान	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७८९	१५	अस्थायी प्रहरी चौकी तोनवाको शौचालय तथा स्नान घर मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७९०	२२	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७९१	८	अमहवा पजकरकट्टी बाटो तथा मदरसा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,६२,५००.००	६,४६,०१९.००	९७.५१	१६,४८१.००
७९२	८	अमहवा पजकरकट्टी बाटो तथा मदरसा निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,३७,५००.००	३,३७,५००.००	१००.००	०.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०५४७४०२२१७ रामग्राम नगरपालिकावडा नं. १७									
७९३		सडक पोल बत्ती मर्मत पुरै वडा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७९४ २१		नेपाल रेडक्रस सोसाइटी शाखा कार्यालय पटखौली मार्फत आखा शिविर तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७९५ १८		कृषि सामग्री वितरण स्प्र टकी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७९६ १५		बरारी ब्रम्हस्थान भित्र रहेको अधुरो प्रतिक्षालय निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७९७ ९		पटखौली विक्का नाउँको घर देखि दक्षिण हुँदै पश्चिम जाने बैष्णो मार्गमा पि.सी.सी. निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
७९८ ४		गफुर धुनियाको घर देखि अजिज अंसारीको घर सम्म जाने शिव मार्गमा ढल निकास तथा पि.सि.सि. निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००.००	१,४८,९०६.००	९९.२७	१,०९४.००
७९९ १		पिपरहिया हनुमान मन्दिरको पश्चिम छेउ देखि दक्षिण तर्फ जाने मदरहवा सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	४,९९,५०१.००	९९.९०	४९९.००
८०० १०		पल्टन कोहारको घर देखि पुत्रु यादवको घर सम्म जाने सडकमा पि.सी.सी. ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८०१ ७		महुवारी छठघाट पि.सी.सी. निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	२,९९,९६०.००	९९.९९	४०.००
८०२ १२		फूलवरिया सत्य नारायण चौधरीको घर देखि मन्त्रु गुप्ताको घर सम्म जाने चाधरी मार्ग पि.सी.सी. ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८०३ ३		साविक १ देखि ९ सम्मका स-साना सडकमा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	१,९९,९९२.००	१००.००	८.००
८०४ ८		बरारी दुखी हलुवाईको घर देखि पुर्व शिवकुटी जाने सडकमा पि.सी.सी. निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००.००	३,९६,७४३.००	९९.१९	३,२५७.००
८०५ २		पोलबत्ती जडान तथा मर्मत	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००.००	२,९६,७६६.००	९८.९२	३,२३४.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०६	१४	खानेपानीको लागि हैण्डपाइप वितरण ३६ जनालाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८०७	५	पिपरहिया सामुदायिक धर्मशालाको जग्गा माटो पुर्ने तथा पर्खाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०८	२०	देवगाव शिव मन्दिर तथा दुर्गा मन्दिर मर्मत र रंगरोदन गर्ने कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८०९	१७	वडा कार्यालयमा साइकल स्टैण्ड ट्रस निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८१०	६	महुवारी ब्रम्हस्थानमा पर्खाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००.००	५,९७,२२१.००	८५.३२	१,०२,७७९.००
८११	१३	देवगाव छठघाट निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८१२	१९	बराही कब्रिस्थानको तार काटाको बाउन्डी निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८१३	११	देवगाँव कर्बला पिलर तथा छत ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८१४	१६	गरिबी निवारण तथा आवास कार्यक्रम	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००

८०५४७४०२२१८ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.१८

८१५	१५	संस्कृतिक माघे संक्राति (खिचडी) मेला कार्यक्रम कुईया	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८१६	१६	बुद्ध जयन्ति कार्यक्रम (कोलिया गणराज्यको राजधानी पंडितपुर) पंडितपुर	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८१७		बडगो सास्कृतिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८१८		अपांग तथा स्वयम सेविकाहरूलाई हयुल चियर र साईकल वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८१९	१४	मगर दिवस कार्यक्रम धरमपुर	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
८२०	११	कृषक समूहलाई विउ तरकारी खेती गर्न अनुदान कुईया	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२१		सडक पोल बत्ती मर्मत पुरे वडा	२२५२२	नेपाल सरकार -	१ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
८२२	२	ज्ञान ज्योति नि.मा.वि. शिक्षकहरुलाई पारिश्रमिक अनुदान धरमपुर	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	१,८३,५००.००	९१.७५	१६,५००.००
८२३	१०	राष्ट्रिय मा.वि. कुईयामा सी.सी. क्यामरा जडान कुईया	३११४१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८२४	१७	अधुरो नाला निर्माण पंडितपुर	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२५	९	चक्र पथ मार्ग अधुरो सडक स्तरोन्नती कुईया	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८२६	१८	भेचडडी सिचाई घोलामा तटबन्ध निर्माण बंजरिया	३११५४	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८२७		खानेपानी पाइप खरिद तथा विस्तार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
८२८	५	अधुरो खानेपानी पाइप जडान विस्तार योजना धरमपुर लाइन नं. १,२,३,४,५ र ६	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८२९	४	खानेपानी पाइप जडान विस्तार, मंदिर टोल	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
८३०	१९	अधुरो सामुदायिक खोपकेन्द्र भवन निर्माण बड्गो	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८३१		धरमपुर पोखरी पार्कको अधुरो गेट तथा अन्य निर्माण कार्य धरमपुर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,७०,०००.००	०.००	०.००	३,७०,०००.००
८३२	७	धरमपुर पोखरी पार्कको विधुत जडान धरमपुर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८३३	८	शान्ति मार्ग सडकको साइडमा वाल निर्माण घेराई टोल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८३४	६	रामग्राम नगर क्षेत्रबाट प्रकासित पत्रिकामा, रामग्राम-१८ भित्रपते ऐतिहासिक धार्मिक स्थलको सन्देश सूचना प्रकाशन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८३५	१	कबड हल निर्माण (खेलकुद) बंजरिया (भोगाड)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८३६	३	धरमपुर पोखरी पार्कको अधुरो गेट तथा सार्वजनिक चर्पी निर्माण धरमपुर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
८३७	१३	अति गरिब, विपन्न, दलितहरुलाई जनता आवास कार्यक्रमको लागि जस्तापाता र पाइप वितरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,३०,०००.००	०.००	०.००	४,३०,०००.००
८३८	१२	ऐतिहासिक भोगडाइन माईको मेला व्यवस्थापन बंजरिया	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०५४७४०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
८३९	६२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	७०,८७,०००.००	२३,६६,०३९.००	३३.३९	४७,२०,९६१.००
८४०	१३५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१४,२०,०००.००	०.००	०.००	१४,२०,०००.००
८४१	१३३	आधारमुल तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,८८,०००.००	०.००	०.००	१,८८,०००.००
८४२	१२९	रोजगार सहायकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	४,५२,०००.००	०.००	०.००	४,५२,०००.००
८४३	१०२	आधारमुल तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,०९,०००.००	०.००	०.००	१,०९,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८४४	८१	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,२९,००,०००.००	१,१६,१०,५६९.००	५०.७०	१,१२,८९,४३१.००
८४५	५७	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ताको सेवा करार	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,६०,०००.००	३,१२,५७०.००	६७.९५	१,४७,४३०.००
८४६	८६	आधारमुल तह कक्षा (६-८) मा अग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६,०६,०००.००	४,०४,५४१.००	६६.७६	२,०१,४५९.००
८४७	२	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५,२५,०००.००	०.००	०.००	५,२५,०००.००
८४८	१३२	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको सेवा करार	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,६०,०००.००	३,१२,५७०.००	६७.९५	१,४७,४३०.००
८४९	९७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१२,८०,०००.००	१२,८०,०००.००	१००.००	०.००
८५०	३८	कृषि स्रोतक करार	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५,२५,०००.००	०.००	०.००	५,२५,०००.००
८५१	६५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	२२,०२,०००.००	१७,२४,०००.००	७८.२९	४,७८,०००.००
८५२	४५	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६,५१,०००.००	०.००	०.००	६,५१,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८५३	५५	आप्रवासी स्रोत केन्द्र सञ्चालनको लागी कार्यक्रम संयोजक / सामाजिक परिचालन अधिकृत वा लेखा तथा प्रशासन अधिकृत/ परामर्शकर्ता कर्मचारीहरूको सेवा करार	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२३,४३,०००.००	१४,५६,९७४.००	६२.१८	८,८६,०२६.००
८५४	९१	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५,६८,०००.००	३,९३,२०१.००	६९.२३	१,७४,७९९.००
८५५	३४	प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	४,५२,०००.००	३,१२,५७०.००	६९.१५	१,३९,४३०.००
८५६	१३६	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरू समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१०,८८,००,०००.००	५,००,५१,६७४.००	४६.००	५,८७,४८,३२६.००
८५७	५९	सेवा करार कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
८५८	३९	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
८५९	१३७	रोजगार संयोजकको पोशाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
८६०	११६	प्राविधिक सहायकको पोशाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८६१	७६	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,१६,०००.००	१,००,०००.००	८६.२१	१६,०००.००
८६२	५८	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१२,७४,०००.००	१२,७४,०००.००	१००.००	०.००
८६३	१११	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको समबन्धमा जिल्ला प्रशासन कार्यालयको प्रतिनिधि, स्थानीय तहको प्रतिनिधि र सामी कार्यक्रम कर्मचारी बिचमा समन्वय बैठक	२११३४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३०,०००.००	२७,२५०.००	९०.८३	२,७५०.००
८६४	८४	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	२११४२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	५३,०००.००	०.००	०.००	५३,०००.००
८६५	१०७	एम. आर्.डि. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	२२२१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	५०,०००.००	१९,०२५.००	३८.०५	३०,९७५.००
८६६	३२	सेवा करार कर्मचारीहरूको बीमा शुल्क बापतको खर्च	२२२१४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३६,०००.००	१२,६२०.००	३५.०६	२३,३८०.००
८६७	३३	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	७८,०००.००	०.००	०.००	७८,०००.००
८६८	३०	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय सञ्चालन, कर्मचारी भ्रमण तथा कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	८,९५,०००.००	१,७४,७२९.००	१९.५२	७,२०,२७१.००
८६९	११७	हरियो घाँस विस्तार कार्यक्रम	२२३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	७,७३,०००.००	०.००	०.००	७,७३,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८७०	८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	२८,५७,०००.००	०.००	०.००	२८,५७,०००.००
८७१	११२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१० N/A	५,१६,०००.००	०.००	०.००	५,१६,०००.००
८७२	११८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१० N/A	६,९५,०००.००	०.००	०.००	६,९५,०००.००
८७३	४३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१० N/A	११,९६,०००.००	३,५९,४८३.८०	३०.०६	८,३६,५१६.२०
८७४	२२	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारीका विभिन्न सवालहरूमा रेडियो जिगल उत्पादन तथा प्रसारण	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
८७५	२४	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१० N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८७६	१३०	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००
८७७	४	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	६,४३,०००.००	४,०५,०००.००	६२.९९	२,३८,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८७८	१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	८,८८,०००.००	१,३७,६०८.००	१५.५०	७,५०,३९२.००
८७९	७०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्पानिटी प्याड व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१६,५०,०००.००	०.००	०.००	१६,५०,०००.००
८८०	७५	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,४९,०००.००	०.००	०.००	२,४९,०००.००
८८१	४२	धानबाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८८२	९६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	८,२५,०००.००	०.००	०.००	८,२५,०००.००
८८३	१९	वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने व्यक्तिहरुसँग गृहण अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,०००.००	२,९९५.००	९९.८३	५.००
८८४	८७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	४,०७,०००.००	१,२०,०००.००	२९.४८	२,८७,०००.००
८८५	११५	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,४०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
८८६	९	अन्तर्राष्ट्रिय आप्रवासी दिवसको उपलक्ष्यमा सचेतनामूलक तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	१००.००	०.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८८७	३७	जुनोटिक रोगहरु, AMR सम्बन्धी पैरवी तथा अभिमुखिकरण, AMR Day, Rabies Day	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१६,०००.००	१३,९५०.००	८७.१९	२,०५०.००
८८८	५२	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८८९	४८	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
८९०	८३	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,३५,०००.००	०.००	०.००	३,३५,०००.००
८९१	१०	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,४०,०००.००	५०,०००.००	३५.७१	९०,०००.००
८९२	३	रोजगार सेवा केन्द्रसँग सूचना आदानप्रदान, समन्वय बैठक तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५०,०००.००	२८,६०५.००	५७.२१	२१,३९५.००
८९३	६	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारीसँग सम्बन्धी समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१२,०००.००	१२,०००.००	१००.००	०.००
८९४	२५	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	२२,८९,०००.००	०.००	०.००	२२,८९,०००.००
८९५	१२	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,०४,०००.००	०.००	०.००	१,०४,०००.००
८९६	५३	बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार -	१०	N/A	४५,०००.००	४४,९५०.००	९९.८९	५०.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		दिवस मनाउने तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई नर्सन तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण		शसर्त अनुदान चालु						
८९७	१३१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१३,११,०००.००	४,००,०००.००	३०.५१	९,११,०००.००
८९८	११	स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन एवं ब्यबस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,५१,०००.००	२,९९,४६४.००	६६.४०	१,५१,५३६.००
८९९	१०६	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९००	४०	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक/कार्यान्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
९०१	६६	वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,३४,०००.००	१,४०,४००.००	६०.००	९३,६००.००
९०२	२३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३८,५१,०००.००	०.००	०.००	३८,५१,०००.००
९०३	७३	स्थानीय तह कार्यक्रम व्यवस्थापन समितिको बैठक (LGPMC Meeting)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४०,०००.००	१७,०००.००	४२.५०	२३,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९०४	१५	वैदेशिक रोजगारीबाट स्वदेश फर्केका व्यक्तिहरूका सञ्जालको क्षमता विकास कार्यक्रम (जिल्ला तह सञ्जाल)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९०५	६७	पोषण विशेष कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५,५१,०००.००	१,९१,६५०.००	३४.७८	३,५९,३५०.००
९०६	८२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१८,००,०००.००	०.००	०.००	१८,००,०००.००
९०७	२६	परिवार योजना सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,४६,०००.००	०.००	०.००	१,४६,०००.००
९०८	९२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	८,६०,०००.००	६,५६,४८८.००	७६.३४	२,०३,५१२.००
९०९	७७	सरोकारवालाहरूसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधी/मिडिया/ स्थानीय तहको विषयगत शाखा जस्तै न्यायिक समिति तथा स्वास्थ्य शाखाका ,समुदायका अगुवाहरूलाई आप्रवासनको असर तथा प्रभाव, कामदारलाई समाजिक बहिस्करण र प्रभाव न्यून	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,६९,०००.००	१,४५,२८०.००	५४.०१	१,२३,७२०.००
९१०	४१	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
९११	१२०	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथाक अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९१२	५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	९०,७७,०००.००	५३,५२,९६०.००	५८.९७	३७,२४,०४०.००
९१३	१२४	स्थानीय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	९,९८,०००.००	२,४८,५००.००	२४.९०	७,४९,५००.००
९१४	१८	वैदेशिक रोजगारीबाट स्वदेश फर्केका व्यक्तिहरूका सञ्जाल गठन तथा क्षमता विकास कार्यक्रम (स्थानीय तह सञ्जाल)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
९१५	१२५	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको तरकारी बाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,९८,०००.००	०.००	०.००	४,९८,०००.००
९१६	१२८	अति गरिब परिवारहरूको लागि कम्तिमा १० जनाको लागि हुने गरी साझा सुविधा केन्द्रको स्थापना।	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९१७	१००	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,००,०००.००	१,८१,९५०.००	९०.९८	१८,०५०.००
९१८	१०८	स्थानीय तह कार्यक्रम समन्वय समितिको बैठक (LGPPC Meeting).	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
९१९	१२७	महामारी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,००,०००.००	९९,९७०.००	९९.९७	३०.००
९२०	६९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१०	N/A	६१,०००.००	०.००	०.००	६१,०००.००
९२१	१०३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी.	१०	N/A	२८,०५,०००.००	०.००	०.००	२८,०५,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]						
९२२	६१	प्रजनन-रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,७०,०००.००	१,५०,०००.००	८८.२४	२०,०००.००
९२३	५१	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
९२४	१	सबै स्थानीय तहहरुमा क्षय रोग मुक्त स्थानीय तह अभियानका बिभिन्न क्रियाकलापहरु	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	३२,०१,०००.००	०.००	०.००	३२,०१,०००.००
९२५	७८	जिल्लास्तरमा सामी कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक तथा वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,४०,०००.००	९३,०००.००	६६.४३	४७,०००.००
९२६	७४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१५,९५,०००.००	०.००	०.००	१५,९५,०००.००
९२७	१३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्पानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	५,१२,०००.००	०.००	०.००	५,१२,०००.००
९२८	१२१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्पानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२,९८,०००.००	०.००	०.००	२,९८,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९२९	३६	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	२४,०००.००	०.००	०.००	२४,०००.००
९३०	१२२	मनोसामाजिक परामर्श कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,२५,०००.००	३३,७९०.००	२७.०३	९१,२१०.००
९३१	१०१	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,४०,०००.००	२१,८५०.००	६.४३	३,१८,१५०.००
९३२	६३	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,२६,०००.००	१,१२,८८०.००	८९.५९	१३,१२०.००
९३३	२१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४५,७१,०००.००	३४,८३,२९२.००	७६.२०	१०,८७,७०८.००
९३४	१३८	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सूचना सामग्री उत्पादन, प्रकाशन तथा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
९३५	८९	कम्युनिटि डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र स्वास्थ्यकर्मिहरू लाइ क्षयरोग मोडुलर तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	७४,०००.००	७०,०००.००	९४.५९	४,०००.००
९३६	९८	स्थानीय तहमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्केका व्यक्तिहरूका सञ्जालसँग समन्वय बैठक तथा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	८०,०००.००	१६,४९०.००	२०.६१	६३,५१०.००
९३७	१४०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२,३७,०००.००	१,६६,०००.००	७०.०४	७१,०००.००
९३८	९३	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	२२५२२	नेपाल सरकार -	१०	N/A	१७,२२,०००.००	०.००	०.००	१७,२२,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				शसर्त अनुदान चालु						
९३९	९५	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको गहुँबाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६,०२,०००.००	०.००	०.००	६,०२,०००.००
९४०	९६	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुँच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,०५,०००.००	१,०३,२५०.००	९८.३३	१,७५०.००
९४१	१२६	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
९४२	५०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,४७,००,०००.००	२,४१,३९,५१२.७०	५४.००	२,०५,६०,४८७.३०
९४३	४७	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१२,५४,०००.००	३,५०,०००.००	२७.९१	९,०४,०००.००
९४४	१४	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दीगोपना, एफ. आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपबाट वचाउन सकिने रोगहरूको निगरानी, नमुना संकलन तथा ब्यबस्थापन, सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,७४,०००.००	०.००	०.००	३,७४,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		प्रबर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा र सुक्ष्मयोजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप वडा, पालिका सु								
९४५	५६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
९४६	८०	डेंगु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लाभार्थी नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,३९,०००.००	१,३९,०००.००	१००.००	०.००
९४७	११४	पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
९४८	४४	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
९४९	३५	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्च तथा पोशाक खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	७,४७,०००.००	७,१६,५३४.००	९५.९२	३०,४६६.००
९५०	१	सबै स्थानीय तहहरूमा क्षय रोग मुक्त स्थानीय तह अभियानका बिभिन्न क्रियाकलापहरु	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				(आन्तरिक ऋण)]						
९५१	९९	रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,५०,०००.००	१,४९,४९०.००	९९.६६	५१०.००
९५२	११३	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई- टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,२१,०००.००	१०,०००.००	८.२६	१,११,०००.००
९५३	७	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९५४	३१	सामी कार्यक्रमको अनुगमन तथा मुल्यांकन	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
९५५	४९	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
९५६	१३४	शैक्षिक सुशासनका लागि संस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	२,५०,०००.००	२,४३,०००.००	९७.२०	७,०००.००
९५७	८५	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/निरीक्षण	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	४५,०००.००	०.००	०.००	४५,०००.००
९५८	१०४	शैक्षिक सुशासनका लागि संस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	८,०६,०००.००	१,२०,०००.००	१४.८९	६,८६,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९५९	११९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,४६,०००.००	०.००	०.००	१,४६,०००.००
९६०	१७	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान,गहुँ)	२६३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१०,७५,०००.००	१०,७३,८००.००	९९.८९	१,२००.००
९६१	२०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	६,०६,०००.००	०.००	०.००	६,०६,०००.००
९६२	२९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२,७८,०००.००	२,७८,०००.००	१००.००	०.००
९६३	२८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	४,७८,०००.००	४,७७,५००.००	९९.९०	५००.००
९६४	१०५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१०,४२,०००.००	०.००	०.००	१०,४२,०००.००
९६५	६४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१५,३८,०००.००	१४,८५,५००.००	९६.५९	५२,५००.००
९६६	१३९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण	२६३३२	नेपाल सरकार -	१०	N/A	३३,५२,०००.००	०.००	०.००	३३,५२,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		शसर्त अनुदान चालु						
९६७	४६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१९,५९,०००.००	३,१२,०००.००	१५.९३	१६,४७,०००.००
९६८	६०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	३,५४,०००.००	३,००,०००.००	८४.७५	५४,०००.००
९६९	१०९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	६,०८,०००.००	०.००	०.००	६,०८,०००.००
९७०	११०	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९७१	१२३	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको लागि मेशनरी तथा औजार	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१,००,०००.००	३०,५१०.००	३०.५१	६९,४९०.००
९७२	६८	नवलपरासी जिल्लाको रामग्राम न. पा. वडा नं. १८ घ अन्तर्गत रहेको ६ नं. लाइन चोकदेखि पश्चिम महाव घोलसम्म जाने सडक कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	४०,००,०००.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९७३	२७	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोर्ग्याँस/ विद्युतीय चुलो/ सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११५३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
९७४	९०	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय तथा विशेष विद्यालयको भवन निर्माण तथा पूर्वाधार व्यवस्थापन अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२१,००,०००.००	०.००	०.००	२१,००,०००.००
९७५	५४	रामग्राम नगरपालिका वडा. न. २ स्थित हाट बजार निर्माण सुधार सामुदायिक पूर्वाधार (आयआर्जन सम्बन्धी) योजना	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
९७६	७२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. ५ को नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम) जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत रामग्राम नगरपालिका- १८२ वटा (क्रमागत)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	२७,००,०००.००	८७,४१९.००	३.२४	२६,१२,५८१.००
९७७	९४	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय तथा विशेष विद्यालयको भवन निर्माण तथा पूर्वाधार व्यवस्थापन अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	६७,००,०००.००	०.००	०.००	६७,००,०००.००
९७८	८८	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय तथा विशेष विद्यालयको भवन निर्माण तथा पूर्वाधार व्यवस्थापन अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
९७९	७१	Urban Development Grant दिने	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने	१०	N/A	२०,००,००,०००.००	७,९३,६७,८३८.००	३९.६८	१२,०६,३२,१६२.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				ऋण (बैदेशिक)]						
९८०	७९	Design and Supervision Consultant नियुक्ति गर्ने	३११७२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,२५,००,०००.००	६३,७३,३७८.००	५०.९९	६१,२६,६२२.००
८०५४७४०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
९८१	१	खानेपानी टंयाकी लक्ष्मीपुर, रामग्राम-१०	३११५६	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१,१५,००,०००.००	३८,६२,३६३.००	३३.५९	७६,३७,६३७.००
८०५४७४०२५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)										
९८२	११.४.२२.१२६२२	देवगाँव महवारी सडक निर्माण रामग्राम १७	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	७०,००,०००.००	४४,२८,८०५.००	६३.२७	२५,७१,१९५.००
८०५४७४०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
९८३	५	प्रदेश कृषि/पशुपन्छी विकास कार्यक्रम अनुगमन तथा समन्वय	२२५२१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९८४	७	वाली कटानी तथा रिपोटिङ्ग	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
९८५	४	बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
९८६	३	रामग्राम १५ घिनाहाको पश्चिम पजरकट्टीको सिमानासम्मको अधुरो कृषि सडक स्तरोन्नती	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
९८७	२	बन्जरियाको पोखरीदेखि दक्षिण जाने बाटो तथा पोखरी माटो फिलिङ वडा नं.१८	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
९८८	१	रामग्राम १४ अइचाबलमा राजेन्द्रको खेतदेखि	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



रामग्राम नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१८

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		स्वाठी जाने कृषि बाटो स्तरोन्नती		अनुदान पुँजीगत						
९८९	६	रामग्राम १६ तोनवा गाउले ह्याचरी नजिक डीप ट्युबेल निर्माण	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
९९०	९	रामग्राम १६ हकुईको करिब चार विघाहा पोखरीको संरक्षण तथा सुन्दरीकरण गर्ने	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
९९१	८	पवन मा.वि.मा भौतिक पूर्वाधार निर्माण वडा नं.२	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
८०५४७४०२५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)										
९९२	१	11.4.22.27 ऐचावल देखि भुसुनापुर सम्म सडक निर्माण रामग्राम १४	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	३०,००,०००.००	२५,०७,२४८.००	८३.५७	४,९२,७५२.००
९९३	५	11.4.22.31 बजरिया देखि बडगो सडक निर्माण रामग्राम १८	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	३०,००,०००.००	३,५२,०००.००	११.७३	२६,४८,०००.००
९९४	४	11.4.22.30 ओमशान्ति सडक नाला निर्माण रामग्राम ३	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
९९५	३	11.4.22.29 हाइवे देखि जितपुर सडक नाला निर्माण रामग्राम ४	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	३०,००,०००.००	२०,६६,७८३.००	६८.८९	९,३३,२१७.००
९९६	२	11.4.22.28 जमुवाड देखि पाडाटिकर सडक निर्माण रामग्राम ११ र १३	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
कुल जम्मा							१,१९,४७,२८,४६४.००	४५,९६,२३,४७५.४९	३८.४७	७३,५१,०४,९८८.५१